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BAKAN SUNUŞU  
      

        Atatürk Araştırma Merkezi, 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden yapılandırılmış 

olup Yüksek Kurumun kuruluşuna dahil, özel bütçeli, kamu tüzel kişiliğine sahip bir kurumdur. Amacı,  

Atatürkçü düşünceyi,  Atatürk ilke ve inkılâplarını, Türkiye Cumhuriyeti Tarihini bilimsel yoldan 

araştırmak,  tanıtmak,  yaymak ve bu konularda yayınlar yapmaktır. 

     Sürekli gelişimi, katılımcı, toplumun taleplerine duyarlı, 

şeffaf, etkin, hesap verebilen, dinamik bir yönetim anlayışını esas 

alan Merkezimiz, yaptığı yayınlar, yürüttüğü projeler ve 

gerçekleştirdiği etkinliklerle  kaynaklarını etkili, ekonomik ve 

verimli bir  şekilde kullanmayı amaçlayan bir anlayışla görevlerini 

yürütmektedir.    

 

        Atatürk Araştırma Merkezi, Türkiye’nin tarihi ve kültürel 

coğrafyasında yer alan kardeş ve komşu ülkelerin bilim kurumları ile 

ortak çalışmalar gerçekleştirerek bölge tarihinin daha objektif bir 

şekilde ortaya konmasına katkı sağlamaktadır. Bu çalışmaların 

bölgemiz ülkeleri ile ortak araştırma kurumları meydana getirmeye 

ve bilgi kanallarını  daima açık tutmaya yardımcı olacağını ümit 

etmekteyiz.   

      5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu; Kamu mali yönetiminde saydamlık, hesap 

verilebilirlik ve şeffaflığı sağlamak, iç kontrol, iç denetim ve dış denetimi uluslararası standartlara 

uygun hale getirmek, kamu idarelerinin kamu kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli bir biçimde 

yönetmelerini sağlamak, kurumların, kalkınma planları ve stratejik planlarına uygun bir şekilde hizmet 

üretmelerini sağlamak, etkili bir muhasebe ve dış denetim sistemi oluşturmak amaçlarını taşımaktadır.   

      Bu amaçlara ulaşılabilmesinde yeni kamu mali yönetimi anlayışının temel unsurlarından biri de 

performans değerlendirmesidir. Bu çerçevede hazırlanan Merkezimizin 2014 yılı çalışmalarını içeren 

Performans Programını kamuoyumuzun ilgi ve bilgisine saygıyla sunuyorum. 

 

 

        

 

 

                                                                                             Bülent ARINÇ  

                                                                                       Başbakan Yardımcısı 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

          664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden yapılandırılan  Atatürk Araştırma Merkezi, 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kuruluşuna dahil, özel bütçeli  kamu tüzel kişiliğine 

sahip bir kurumdur. 

        Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının teşkilat kanununda belirtildiği üzere ana amacı; 

Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılâplarını ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihini bilimsel yoldan 

araştırmak, tanıtmak, yaymak ve bu konularda yayınlar yapmaktır. 

        Merkezimiz  bu amaca ulaşmak için üniversitelerimizle etkili bir işbirliği gerçekleştirerek yapılan 

ilmi çalışmaların kamuoyuna ulaştırılmasında aktif rol oynamaktadır. Ayrıca tarihi ve kültürel 

coğrafyamızda yer alan ülkelerin bilim kurumlarıyla ortak ilmi faaliyetler yapmaktadır. 

      2014 Performans Programında, stratejik planda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda, program 

dönemine ilişkili olarak belirlenen performans hedeflerine, bunların kaynak ihtiyacına ve performans 

göstergelerine yer verilmiştir. Malî bilgiler yanında performans bilgileri de yer almıştır. 

        Merkezimiz  bu çalışmalarını ilgili mevzuat ve ana ilkeler çerçevesinde gelecekle ilişkili vazife ve 

ilkelerini oluşturulmuş, ölçülebilir hedefler tespit edilmiş, malî şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

ilkelerine uyularak katılımcı yöntemlerle 2014 yılı performans programını hazırlamıştır. 

       Merkezimizin 2014 yılı Performans Programının hazırlanmasında emeği geçen hazırlama ekibine 

teşekkür ederim.  

 

                                                                                                  Prof. Dr. Mehmet Ali BEYHAN  

                                                                                                   Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER  

 

          A. MİSYON, VİZYON 

 

 

1- Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı’nın Misyonu 

Atatürk ve eseri hakkında bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını 

yaymaktır. 

 

2- Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı’nın Vizyonu  

Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılapları konularındaki bilimsel araştırma ve 

etkinlikleriyle, ulusal ve uluslar arası alanda temel kurum olarak Atatürk ve eserini dünyaya 

tanıtmaktır.  
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           B.  YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı Yüksek Kuruma bağlı, özel bütçeli ve kamu 

tüzel kişiliğine sahip, görev alanında bilimsel hizmet ve faaliyette bulunan bir kurumdur.  

 

Anayasa’nın 134. maddesi  

Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılâplarını, Türk kültürünü, Türk tarihini ve 

Türk dilini bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak ve yaymak amacıyla; Atatürk’ün manevi 

himayelerinde, Cumhurbaşkanının gözetim ve desteğinde, Başbakanlığa bağlı; Atatürk 

Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür Merkezi’nden 

oluşan, kamu tüzel kişiliğine sahip “Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu” kurulur. 

Türk Dil Kurumu ile Türk Tarih Kurumu için Atatürk’ün vasiyetnamesinde belirtilen 

mali menfaatler saklı olup kendilerine tahsis edilir. 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu’nun kuruluşu, organları, çalışma usulleri 

ve özlük işleri ile kuruluşuna dahil kurumlar üzerindeki yetkileri kanunla düzenlenir.  

 

 

 

Atatürk Araştırma Merkezinin görevleri 

 

a) Atatürk'ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren kaynakları ve Cumhuriyet döneminde üretilen temel bilim ve kültür eserlerini 

incelemek ve yayıma hazırlamak veya hazırlatmak.  

b) Atatürk, Millî Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ile ilgili Türkçe ve yabancı 

dillerde yazılmış kitap, broşür, dergi ve benzeri materyali toplamak,bilimsel yöntemlerle 

düzenlemek, yürütülen faaliyetler kapsamında değerlendirmek, araştırmacıların ve 

kamuoyunun hizmetine sunmak. 

c) Görevi ile ilgili konularda bilimsel nitelikli kongreler, konferanslar, seminerler, 

kurslar, her türlü bilimsel toplantılar, geziler, sergiler düzenlemek; bu alanda yurtiçinde ve 

yurtdışında düzenlenen bilimsel etkinliklere katılmak.  

ç) Görevi ile ilgili konularda süreli ve süresiz yayınlar yapmak, aynı mahiyetteki 

yayınları Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre desteklemek, yaptığı  araştırma, 

inceleme, kongre, konferans ve seminerlerin sonuçlarını yayınlamak, 
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d) Görevi ile ilgili konularda inceleme ve araştırma yapacaklara ve lisansüstü 

çalışmalarda bulunacaklara Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre her türlü destek ve 

yardımlarda bulunmak, 

e) Yurt içinde ve yurt dışında Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılâpları konuları 

ile Cumhuriyetimizin kuruluşunu hazırlayan ve Cumhuriyet dönemindeki olayların sebepleri 

ve gelişmeleri konularında üstün başarılı eserler veren yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişileri  

Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre desteklemek. 

f) Görevleri ile ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında yerli ve yabancı, resmî ve özel 

eğitim, bilim, kültür, sanat kurum ve kuruluşları ile araştırma merkezleri, arşivleri ve benzeri 

yerlerde ve çeşitli dallardaki araştırmacı, yazar ve sanatkârlarla Yönetim Kurulunca 

belirlenecek esaslara göre işbirliğinde bulunmak. 

            g) Görev alanına giren konularda, yurt içi ve yurt dışındaki yayınları izlemek, 

incelemek, değerlendirmek  

ğ) Bütünleşik Bilgi Sistemi dahilinde , arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi 

bankaları ve veri tabanları oluşturmak, özgün telif eserler yazmak veya yazdırmak, bunları 

yayınlamak, tanıtmak, yaymak ve basılan eserleri kütüphanelere göndermek.    

  h) Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, Bütünleşik Bilgi Sistemi dahilinde, 

belirlenen öncelikli konularda projeler hazırlamak ya da hazırlatmak; bu projelere katılacak 

yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yurtiçi ve yurtdışı burslar vermek, üstün başarı 

gösterenleri ödüllendirmek. 

       ı) Başbakan veya İlgili Bakan  ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine 

getirmek. 
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                  C.  TEŞKİLAT YAPISI  

Merkezimiz  Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığına bağlı özel 

bütçeli bir kuruluştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ATATÜRK KÜLTÜR DİL VE TARİH YÜKSEK 
KURUM BAŞKANI 

ATATÜRK ARAŞTIRMA 
MERKEZİ BAŞKANI 

BİLİM KURULU 

BİLİMSEL ÇALIŞMALAR 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İNSAN KAY. VE DES. 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKAN YARDIMCISI 
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  D. FİZİKSEL KAYNAKLAR 

Atatürk Araştırma Merkezi’nin kendisine ait bir binası bulunmamaktadır. Özel 

şahıstan kiralanan ve Ankara, Balgat,  Ziyabey Caddesi Nu:19’da bulunan binanın 4. katında 

faaliyetlerini sürdürmekte olup Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür 

Merkezi ve Merkezimizce ortaklaşa kullanılmaktadır. Zemin kat dahil 5 kat ve 2 bodrum 

kattan oluşan binanın, 4. katında  23 çalışma bürosu, 3 arşiv odası, 1 makam odası, 1 toplantı 

odası, girişin altında  kütüphane,  depo,  yayın satış bürosu ve diğer ekipmanlardan 

oluşmaktadır.  

Kurum personelinin kullanımına tahsis edilen lojman ve sosyal tesis bulunmamaktadır. 

                     

           E. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeler, idarelerin çalışma süreçlerini ve hizmet 

sunma yöntemlerini önemli ölçüde değişikliğe uğratmıştır. Özellikle, internetin daha hızlı 

erişilebilir ve daha yaygın kullanılır hale gelmesiyle bilgiye ulaşım kolaylaşmakta ve 

kurumların internet üzerinden hizmet sunmaları mümkün hale gelmektedir. Yüksek Kurum ve 

bağlı Kuruluşların saymanlıklarında Muhasebat Genel Müdürlüğünce sağlanan donanımlarla 

internet tabanlı say2000i sistemini kullanmaktadırlar. Merkezimizin bütçe işlemleri, Bütçe 

Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce oluşturulan e-bütçe sisteminden yapılmaktadır. 

Atatürk Araştırma Merkezi’nin kanunla verilen görevlerinin niteliğine bakıldığında, 

bilimsel araştırma kurumu olan Merkezin temel işlevinin doğru bilgi üretmek ve ürettiği 

bilgiyi topluma, ilgili mercilere sunmak ve eğitimde kullanılabilir hale getirmek olarak 

özetlenebilir. Kendisine yüklenen bu görevlerin bir gereği olarak Atatürk Araştırma Merkezi 

ürettiği bilgileri (rapor, araştırma, yayın vb.) çeşitli araçlarla hedeflenen kitlelere sunmaktadır. 

Bu araçların başında da günümüz teknolojisinin gittikçe yaygınlaşan bilgi ve iletişim aracı 

internet gelmektedir. 

Atatürk Araştırma Merkezinin bilgi ve iletişim teknolojisinin sağladığı olanaklardan 

yararlanma düzeyine bakıldığında şu tespitler yapılabilir; 

a- Kurumun www.atam.gov.tr uzantılı bir web sitesi bulunmaktadır. Bu web sitesinde 

Kurum hakkında bilgilere, Kurum yayınlarına 5018 sayılı Kanun ve ikincil mevzuatı gereği 

hazırlanıp yayımlanması gereken raporlar ve diğer bilgilere, Kurum tarafından yapılan veya 

yaptırılan araştırmalara, toplantılara, yürütülen ve yürütülmekte olan etkinliklere yer 

verilmektedir. 
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b- Ayrıca, Merkezin süreli yayını olan “Atatürk Araştırma Merkezi” dergisi ile bazı 

temel referans yayınları da tam erişime açık bir şekilde Merkezin web sitesinde yer 

almaktadır. Bu yayınlardan kitapların bir kısmı ile derginin tamamı web ortamından kişisel 

bilgisayarlara da indirilebilir özelliktedir. 

c- Merkezimizce yayımlanan eserler (http://e-magaza.atam.gov.tr) E-mağaza sistemi 

sayesinde Merkezimiz yayınları alıcıların hizmetine süratli ve ucuz bir şekilde sunulmaktadır. 

Ayrıca Merkezimiz kütüphanesi de içeriğini ve veri tabanını tüm dünyadaki kullanıcılara e-

kütüphane sistemi aracılığı ile açmıştır. 

d- Merkezin gerçekleştirdiği bilimsel etkinlikleri, Web sitesinden geriye yönelik sesli 

ve görüntülü bir şekilde izlemek mümkündür. 

e- Merkezin web sitesinde yer alan “Bilgi Edinme” bağlantısı sayesinde vatandaşlar, 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde, kendilerini ve Kurum faaliyetlerini 

ilgilendiren konularda internet ortamından bilgi talep edebilmektedirler. 

f- Vatandaşlar, Kurumun Stratejik Planı ile mevzuatı gereği düzenlenmesi gereken 

raporlara da web sitesi üzerinden erişim olanağına sahiptirler. 

g- Kurum içinde elektronik ortamdan bilgi ve belge paylaşımı intranet (iç ağ) ile 

sağlanmaktadır. 

h- Kurum kütüphanesinde yer alan kitapların yönetimini sağlamak üzere kütüphane 

yazılımından yararlanılmaktadır. 

Teknolojik alt yapı bilgisayar sayısı ve internet bağlantılı bilgisayar sayısı bakımından 

personel ihtiyacını karşılayacak düzeydedir. 
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Teknolojik Altyapı 

Binek otomobil (R. Megane /2007) 1 

Minibüs (Ford / 2007)   1 

Telefon hat sayısı 7 

Faks (belgegeçer) cihazı 2 

Bilgisayar  47 

Diz üstü bilgisayar 10 

Kişi başına düşen Bilgisayar sayısı 1 

İnternet Var 

Televizyon 5 

Projeksiyon 2 

DVD Player 2 

Kamera 2 

Fotokopi makinası 2 

Tarayıcı 4 

Fotoğraf Makinası 4 

Mp3 Player 512 MB 1 

Yazıcı 34 

Klima cihazı 3 

Yangın söndürme cihazı 19 
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F. İNSAN KAYNAKLARI 

Atatürk Araştırma Merkezi Üniversiteden 2546 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 38. 

maddesiyle görevlendirilen Merkez Başkanı ile birlikte, Ekim 2013 tarihi itibariyle Başkan 

yardımcısı, idarî personel ve uzmanlardan oluşan toplam 46 personele sahiptir. 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile  Atatürk Araştırma Merkezi’nin dolu-boş 

kadro sayısını gösteren personel durumu aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.  

 

UNVANI 
Toplam Kadro 

Sayısı 

Dolu Kadro 

Sayısı 

Boş Kadro 

Sayısı 

Kurum Başkanı 1 1 - 

Başkan Yardımcısı 1 1 1 

Yüksek Kurum Uzmanı 5 - 5 

Yüksek Kurum Uzman Yardımcısı 10 9 1 

Strateji Geliştirme Müdürü 1 1 - 

İdari İşler müdürü 2 2 - 

Şube Müdürü 4 - 4 

Uzman 6 5 - 

Mali Hizmetler Uzmanı 1 - 1 

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 1 - 

Kütüphaneci 2 1 1 

Araştırmacı 8 - 8 

Mütercim 2 - 2 

Programcı 1 - 1 

Şef 9 5 4 

Sayman 1 - 1 

Ayniyat saymanı 1 1 - 

Memur 17 11 6 

Santral Memuru 1 1 - 

Ambar Memuru 1 - 1 

Veznedar 1 - 1 

Bilgisayar İşletmeni 7 2 5 

Ver.Haz.Kont.İşletmeni 4 3 1 

Şoför 2 2 - 

Teknisyen 2 - 2 

Toplam 91 46 45 
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                        Dolu Kadro Cetveli ve Personel Durumu 

UNVANI 

PERSONELİN 

CİNSİYET 

DURUMU 

PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

K
a

d
ın

 

E
rk

ek
 

D
o

k
to

r
a
 

Y
ü

k
se

k
  

L
is

a
n

s 

L
is

a
n

s 

Ö
n

 L
is

a
n

s 

L
is

e 

İl
k

ö
ğ
re

ti
m

 

Kurum Başkanı  1 1      

Başkan yardımcısı  1  1     

Kütüphaneci 1   1     

Şef 4 1  1 3 1   

Ayniyat Saymanı 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

Memur 8 3  2 4 3 2  

Santral Memuru 1      1  

Veri Hazırlama 2 1   1  2  

Şoför  2      2 

Sekreter         

Bilgisayar İşletmeni 2    2    

Uzman 3 2  3 2    

Yüksek Kurum 

Uzman Yardımcısı 
6 3  2 7    

Mali Hizmetler 

Uzman Yardımcısı 
1    1    

Strateji Geliştirme 

Müdürü 
1    1    

İdari İşler Müdürü  2  1 1    

Toplam 30 16 1 11 23 4 5 2 



    FATAM PERFORMANS PROGRAMI - 2014 

  - 15 - 

G. DİĞER HUSUSLAR 

Merkezimizce yayınlanmakta olan Atatürk’ün Söylev ve Demeçleri I-III adlı eserin 

gözden geçirilerek, eksiklerinin tamamlanması, eserde adı  geçen kişi, yer, kuruluş, olay 

adları, kavram ve kimi sözcükler ile ilgili bilgiler ve izahı içeren bir dizinle birlikte  

kronolojik sırayla  eksiksiz, yanlışsız ve yorumsuz olarak yayımlanması için 

akademisyenlerden oluşan bir komisyon kurulmuştur. Söz konusu komisyon; eksiklerin 

tespiti, orijinal belgelerin derlenmesi ve kontrolünün yapılması/yaptırılması, eserde adı  geçen 

kişi, yer, kuruluş, olay adları, kavram ve kimi sözcükler ile ilgili bilgiler ve izahı içeren bir 

dizinin hazırlanması ve hazırlatılması görevlerini üstlenmiş bu çalışmaların ayrıntılarını 

oluşturmak üzere bir çalışma toplantısı yapmıştır. 

Ortaöğretim seviyesine uygun olacak şekilde Çağdaş Türk  ve Dünya Tarihi  adlı bir 

eserin hazırlanması için bir komisyon kurulmuş, söz konusu komisyon; bölüm yazılması, 

ısmarlanması, redaksiyon yapılması görevlerini üstlenmiş  ve bir çalışma toplantısı yaparak 

söz konusu eserin tamamlanması yönünde bir çalışma takvimi benimsemiştir. Kitaba esas 

teşkil eden bazı bölümlerin yazımı tamamlanmış, bazı bölümlerin yazımı devam etmektedir. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Nutuk adlı eserinin;  hitabe üslubunu, asli dilindeki 

ahengi ve anlam derinliğini bozmayacak şekilde okunduğu dönemde kullanılan kelime ve 

terimlerin günümüzde kullanılan manaları verilerek, eserde adı geçen kişi, yer, kuruluş, olay 

adları, kavram ve kimi sözcükler ile ilgili bilgiler ve izahı içeren bir dizinle birlikte 

yayımlanarak merkezimize mal edilmesi için akademisyenlerden oluşan bir komisyon 

kurulmuş, söz konusu komisyon,  yukarıda belirtilen görevleri yapması ya da yaptırması 

hususunda yetkilendirilmiştir. Buradaki çalışmalarda metnin Latin alfabesine aktarılması 

tamamlanmış ve dizin çalışmaları ise devam etmektedir. 

Türk eğitim sisteminde, Türkiye Cumhuriyeti İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 

konularının öğretiminde  eğitimin her kademesinde yer alan öğrencilerin derse yönelik algı ve 

tutumlarını belirlemek, öğretmen beklentilerini tespit etmek, ileriye yönelik yeni stratejiler 

ortaya koymak üzere akademisyenlerden  oluşan bir komisyon kurulmuş, söz konusu 

komisyona; belirtilen görevleri yapma ya da yaptırma yetkisi verilmiştir. Komisyon yapılacak 

çalışmaların esaslarını tespit etmek üzere bir çalışma toplantısı yapmıştır. Uygulanacak anket 

ve örneklem çalışmaları devam etmektedir. 

Merkezimiz,  ülkemizde oldukça az çalışılmış bir yöntemle, Türk İstiklal Harbi ve 

harbin geçtiği alanların bizzat yerinde görüntüleneceği ve mevcut hareketli görüntü ve 

fotoğraflarla destekleneceği, olayların doğru bir tarih çizgisi üzerinde, hatıralar ve belgelere 

dayalı bir şekilde izah edileceği ve herkesin kolaylıkla anlayacağı sadelikte Atatürk ve Milli 

Mücadele Belgeseli hazırlama çalışmalarına başlamıştır. Bu çalışmanın birinci aşamasında, 

30 Ekim 1918-29 Ekim 1923 dönemini, doğru bir kronolojik çizgi üzerinde, anekdot, hatıra, 

fotoğraf ve belgelerle bezeli bir şekilde yayımlanacaktır. 
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Hazırlanmış olan bu metinlerden hareketle yapılacak belgeselin senaryosuna dahil 

edilecek mekan ve olayların yoğunluğu, Mustafa Kemal Paşa’nın bu zaman diliminde görev 

yaptığı yerlere verilecektir. Bu aşamada, görsel anlatımlı çekimler yapılarak 30’ar dakikalık 

13 bölümden oluşan CD-ROM’lar hazırlanacaktır.  

İlgili bölümlerin yazılması için görevlendirmeler yapılmış ve bölümlerin büyük 

çoğunluğu kaleme alınmış, kalan kısımların yazma çalışmaları halen devam etmektedir. 

Merkezimizce hazırlanmakta olan Atatürk Ansiklopedisi çalışmalarını yürütmek üzere 

Yüksek Kurum Yönetim Kurulu’nca yeni bir çalışma gurubu oluşturularak çalışmaların kısa 

sürede tamamlanmasına karar verilmiştir. Kurulan Ansiklopedi Çalışma Gurubu önceden 

yazılan maddelerin tamamını gözden geçirerek bazı maddeleri iptal etmiş ve unutulan bazı 

yeni maddeleri de tespit ederek yazılması yönünde gerekli görevlendirmeleri yapmıştır. Kalan 

maddelerin üyelerce kontrol işlemlerine devam edilmektedir. 

 Kütüphane koleksiyonunun zenginleştirilmesi geçmişte olduğu gibi günümüzde de 

Merkezin öncelikli hedeflerinden biridir.  

 Atatürk Araştırma Merkezi kuruluş amacı ve görevleri itibariyle bilimsel araştırma ve 

yayın yapma üzerine odaklanmış bir araştırma kurumudur. Bu özelliğiyle kurumun faaliyet ve 

amaçlarını destekleyen bir kütüphaneye ihtiyacı kaçınılmazdır. Bu ihtiyacın farkında olan 

kurum, 1984 yılında 2876 sayılı yasanın 19. madde (c) ve (d) fıkraları gereğince konusu 

Atatürk, Milli Mücadele ve Cumhuriyet Tarihi olan “Atatürk İhtisas Kitaplığı”nı ve “Atatürk 

Arşivi”ni kurmuştur. 

 Atatürk Araştırma Merkezi Kütüphanesinde; Atatürk’ün Hayatı, Çalışmaları, Milli 

Mücadele Dönemi, Cumhuriyet’in Kuruluşu, Cumhuriyet Dönemi olayları, Atatürk İlke ve 

İnkılâpları ile ilgili yayınlar bulunmaktadır. Kütüphane koleksiyonunda bugün çoğu Türkçe 

olmak üzere 8902 adet kitap mevcuttur. Koleksiyonda yer alan kitap ve süreli yayınları açık 

raf sistemi ile kullanıcıların hizmetine sunulmaktadır. Koleksiyonda bulunan kitaplar Dewey 

Onlu Sınıflama Sistemine (Dewey Decimal Classification System) göre; süreli yayınlar ise 

yayın adına göre alfabetik olarak düzenlenmiştir. Kütüphanemiz, Dewey Onlu Sınıflama 

Sisteminin 20. basımını kullanmaktadır. 

Koleksiyonun büyük bir çoğunluğu Türkçe olmakla birlikte, yayın dili açısından 

çeşitlilik göstermektedir. Türkçe yayınların yanı sıra Rusça, Kazakça, Bulgarca, Macarca, 

Gürcüce,  Yunanca, Osmanlıca, Arapça, İngilizce, Fransızca ve Almanca yayınlar da 

bulunmaktadır. Ayrıca Mustafa Kemal Atatürk’ün Nutuk adlı eserinin, orijinal (Osmanlıca) 

ve bugünkü dille yayınlanmış nüshalarının yanı sıra çeşitli dillere çevrilmiş (İngilizce, 

Almanca, Fransızca, Kazakça, Türkmence, Rusça, Farsça,Urduca)  nüshaları da koleksiyon 

içerisinde yer almaktadır.  

 Bunların yanında  2014 yılında ; Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda araştırma yapan 4 yüksek lisans ve 3 

doktora öğrencisine burs verilmesi planlanmaktadır. 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

       Dokuzuncu Kalkınma Planı 

Dokuzuncu Kalkınma Planın da Kültürün Korunması, Geliştirilmesi ve Toplumsal 

Diyalogun Güçlendirilmesi başlığı altında, 

 Kültür alanında nitelikli insan gücü ihtiyacının karşılanması, ilgili kurumlar 

arasında gerekli koordinasyonun sağlanması ve tanıtımla ilgili eksikliklerin giderilmesi 

konularının önemini koruyacağı, 

 Kültürümüzün taşıyıcısı olan dilimiz yabancı dillerden olumsuz etkilenebilmesi 

nedeniyle temel ve ayırt edici özelliklerini kaybetme tehlikesi altındadır. Özellikle, bilim, 

eğitim, öğretim kurumları ve medyada Türkçe bilincinin oluşturulması gereğinin önemini 

koruduğu, 

 Toplumsal değişim sürecinde kültürel zenginlik ve çeşitliliğimizin korunması, 

geliştirilmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması kültürel politikaların temelini oluşturacağı, 

 Kültürümüzün özgün yapısını ve zenginliğini kaybetmeden gelişime açık 

olması ve evrensel kültür birikimine katkıda bulunması sağlanacaktır. Kültür mirasımızın 

envanterinin çıkarılmasına, bu mirasın korunmasına ve restorasyonuna yönelik çalışmaların 

planlı bir şekilde sürdürüleceği; bu mirasın korunması için yaygın eğitim yoluyla kamuoyu 

bilincinin artırılmasının sağlanacağı, 

 Öncelikle bilim, eğitim, öğretim ve yayın kuruluşlarında Türkçenin doğru ve 

etkin kullanımına önem verileceği, 

Kurumlar Arası Yetki ve Sorumlulukların Rasyonelleşmesi başlığı altında, 

 Kamu yönetim sistemi iyi yönetişim yaklaşımı çerçevesinde yeniden 

yapılandırılacaktır. Merkezi yönetim bünyesindeki kamu kurum ve kuruluşlarının teşkilat 

kanunları görev ve yetki çatışmalarını önleyecek şekilde yeniden düzenlenecektir. Tüm kamu 

kurum ve kuruluşlarının asli görevlerini yerine getirebilmeleri için görev ve yetkileri ile 

teşkilat yapıları arasında uyumun sağlanacağı, 

Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması başlığı altında, 

 Kamu kurum ve kuruluşlarında stratejik yönetime geçiş değişim yönetimi 

yaklaşımıyla Plan döneminde tamamlanacağı, 

 Kamu yönetiminde politika oluşturma ve uygulama kapasitesinin artırılmasına 

yönelik reformlar arasında uyumun güçlendirilmesi amacıyla, reformun yönetimi konusunda 

ortak akıl ve vizyon geliştirilecek ve geçiş dönemi planlanacaktır. Politika oluşturulması ve 

uygulanmasında plan hiyerarşisi gereğince, temel referans noktası olarak üst politika 

metinlerinin işlevselliği artırılacağı, 

 

 Kamu idarelerinde performans kültürünün oluşturulması çerçevesinde ölçme, 

izleme ve değerlendirme süreçleri geliştirileceği, 

 Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasite nitelik ve nicelik olarak 

stratejik yönetim anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yönetim kültürünün yeni yapıya 

uyarlanmasına dönük programlar düzenleneceği, 
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Kamu Kesiminde İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi başlığı altında, 

 Kamu kurum ve kuruluşlarında tüm çalışanların yetkin bir seviyeye 

ulaştırılması ve değişen koşullara uyum sağlaması için etkili bir insan kaynakları planlaması 

yapılacaktır. Bu kapsamda hazırlanacak programlar ile çalışanlar sürekli bir şekilde eğitim, 

öğretim ve geliştirme süreçlerinden geçirilerek, işlerini verimli bir şekilde yürütecek gerekli 

bilgi ve beceriye kavuşturulacağı belirtilmiştir. 

 

Orta Vadeli Program (2011-2013) 

Orta Vadeli Program da Kamu Mali Yönetimi ve Denetim başlığı altında, 

 Kamu idarelerinin faaliyetlerinde kamu iç kontrol standartlarının esas 

alınmasının sağlanacağı, 

 Kamu kuruluşlarında kamu mali yönetiminin gerektirdiği hizmetlerin daha 

etkin sunulmasını teminen insan kaynakları altyapısı nitelik ve nicelik olarak güçlendirileceği,  

Kültürün Korunması, Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi başlığı 

altında, 

 Toplumda dayanışma, uzlaşı ve hoşgörü kültürünü besleyen toplumsal kurum 

ve kaynakların tespitine ve bu kültürü zayıflatan etkenlerin ortaya çıkarılmasına yönelik 

sosyal araştırmalara öncelik verileceği, 

 Yurtiçi ve yurtdışı kültür mirasımızın envanterinin çıkarılmasına, bu mirasın 

korunması ve restorasyonuna yönelik çalışmalar yapılacak ve kamuoyunun bilinç düzeyinin 

artırılacağı, 

 Türkçenin dil birikimini ortaya çıkaracak, bütün dünyada tanınmasını ve 

yaygınlaşmasını sağlayacak çalışmaların destekleneceği, 

Kurumlar Arası Yetki ve Sorumlulukların Rasyonelleşmesi başlığı altında, 

 Kamu kurum ve kuruluşlarının asli görevlerini yerine getirebilmeleri için görev 

ve yetkileriyle teşkilat yapıları arasında uyum sağlanmasının, temel amaç olduğu, 

 Stratejik planlar ve performans programları çerçevesinde ölçme, izleme ve 

değerlendirme süreçlerinin geliştirileceği, 

 Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasite, nitelik ve nicelik olarak 

stratejik yönetim anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yönetim kültürünün yeni yapıya 

uyarlanmasına dönük programların düzenleneceği belirtilmiştir.  
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               Orta Vadeli  Program  (2014-2016)  

Temel Amaç 

1. Onuncu Kalkınma Planında uzun vadeli kalkınma amacımız “yeniden 

şekillenmekte olan dünyada milletimizin temel değerlerini ve beklentilerini esas 

alarak gerçekleştirilecek yapısal dönüşümlerle ülkemizin uluslararası konumunu 

yükseltmek ve halkımızın refahını artırmak” olarak belirlenmiştir. 
 

Kamu Yatırım Politikası 

146. Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi süreci güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve 

kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecektir. 

 
Kamu Gelir Politikası 

150. Gelir politikası uygulama sonuçları kamuoyuyla daha düzenli ve 

ayrıntılı bir şekilde paylaşılacaktır. 

 

Kamu Mali Yönetimi ve Denetim 

165. Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir biçimde 

kullanılabilmesini temin etmek üzere yürürlüğe konulan, özünde saydamlık ve 

hesap verme sorumluluğunun güçlendirilmesi gibi temel esasları barındıran kamu 

mali yönetimi ve kontrolüne ilişkin temel reformlar önemli ölçüde hayata 

geçirilmiş bulunmaktadır. Bununla birlikte, reformlardan amaçlanan faydanın 

temin edilebilmesini sağlamak üzere uygulama etkinliğinin artırılması ile 

reformdan sapma olarak değerlendirilebilecek düzenleme, istisna hükümleri ve 

uygulamalardan kaçınılması önem arz etmektedir. Bu çerçevede, stratejik planların 

performans programları ve bütçelerle ilişkisinin güçlendirilmesi, çok yıllı 

bütçeleme anlayışının yaygınlaştırılması, iç ve dış denetimin etkin ve koordineli bir 

şekilde çalışmasının sağlanması ve iç kontrol sistemlerinin sağlıklı bir şekilde 

işletilmesi hedeflenmektedir. 

166. Kamu idarelerinin faaliyetlerinin, iç kontrol ve iç denetim standartlarına 

uyum düzeyinin artırılması sağlanacaktır. 

167. Kamu mali yönetiminin insan kaynakları altyapısı nitelik ve nicelik olarak 

güçlendirilecektir. 

168. Kamuda etkin bir dış denetimin sağlanması için Sayıştay’ın uygulama 

altyapısı güçlendirilecektir. 
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B. STRATEJİK AMAÇ  ve  HEDEFLER 
 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak bilimsel ve stratejik araştırmalar 

yapmak ve yaptırmak; bu tür çalışmaları desteklemek ve teşvik etmek, bunların 

sonuçlarını yayımlamak ve yaymak. 

 

Hedef 1.1 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti Tarihini 

ilgilendiren konularda bilimsel ve stratejik araştırmalar yapılacaktır. 

Hedef 1.2 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda her yıl 5 adet proje desteklenecektir. 

Hedef 1.3 

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda çalışma yapan araştırmacı ve akademisyenlerden 10’una araştırma 

bursu verilecek, bunun yanında öğrenci ve araştırmacılar ödüllerle teşvik edilecektir. 

Hedef 1.4 

Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı artırılarak plan dönemi içinde 125 yayın yapılacak 

ve bu yayınların daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Hedef 1.5 

Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin tüm 

dünyaya tanıtılması amacıyla mevcut yayınlardan her yıl 4 (dört) adedi yabancı dillerde 

yayımlanacak, Atatürk’ün “Nutuk”u yaygın kullanılan dillere tercümesi yapılıp basılacaktır. 

 

Stratejik Amaç 2 

Atatürk ve eseri hakkında yurt içi ve yurt dışında bilimsel ve kültürel etkinlikler 

düzenlemek, bu gibi etkinliklere katılmak ve destek vermek. 

 

Hedef 2.1 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecinin anlaşılmasına, tanıtılmasına yönelik her yıl 30 adet bilimsel ve 

kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

 

Hedef 2.2 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecinin tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinliklere 

katılım ve destek sağlanacaktır. 
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Stratejik Amaç 3  

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla ilgili konularda doğru bilgiye 

kolayca erişimini sağlamak, hızlı ve kaliteli hizmet sunmaya yönelik kurumsal 

kapasiteyi geliştirmek ve güçlendirmek. 

 

Hedef 3.1 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak niteliğindeki bilgi ve belgelerle zenginleştirilecek ve 

bunlara erişim kolaylaştırılacaktır. 

Hedef 3.2 

Teknolojik altyapı ve donanım geliştirilecek ve e-devlet kapsamındaki uygulamalar 

yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 3.3 

Merkezin insan kaynakları kapasitesi güçlendirilecek, personel motivasyonu ve verimliliği 

artırılacaktır. 

Hedef 3.4 

Kurum Kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 

kazandırılacaktır. 

Hedef 3.5 

Atatürk Araştırma Merkezi Arşivi için dünya arşivlerinden toplanan Atatürk ile ilgili 

belgelerin yayına hazırlanması gerçekleştirilecektir. 
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak bilimsel ve 

stratejik araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu tür çalışmaları 

desteklemek ve teşvik etmek, bunların sonuçlarını 

yayımlamak ve yaymak. 

 

Hedef 1.1 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti Tarihini ilgilendiren konularda bilimsel 

ve stratejik araştırmalar yapılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti Tarihini ilgilendiren konularda bilimsel 

ve stratejik araştırmalar yapılacaktır. 

 

Atatürk’ün temel eserlerinden Söylev ve Demeçler, Nutuk başta olmak üzere bazı eserler, 

yeniden gözden geçirilerek aslına uygun şekilde açıklamalı olarak yayınlanacaktır.  

Türkiye Cumhuriyeti ve İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük dersinin öğretimine yönelik saha 

araştırması yapılacaktır. 

Kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında belgesel 

hazırlanacaktır. 

Kurumumuzun amacı doğrultusunda okuyucu kitlelerine yönelik yayınlar yapılacaktır. 

Türkiye Cumhuriyeti Döneminde ekonomik, sosyal, siyasi, kültürel vb. alanlardaki 

politikalara yönelik bilimsel araştırmalar yapılacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

 

1 
Yürütülen bilimsel 

araştırma sayısı 

Adet 0 0 4 

 

  

       

 Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 Yürütülen bilimsel araştırma sayısı 190.000 0 190.000 

 

Genel Toplam 190.000 0 190.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

1 - Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve 

inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti Tarihini 

ilgilendiren konularda bilimsel ve stratejik 

araştırmalar yapılacaktır. 

 

Faaliyet Adı Yürütülen bilimsel araştırma sayısı 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

HİZMET BİRİMLERİ 

 

Atatürk’ün temel eserlerinden Söylev ve Demeçler, Nutuk başta olmak üzere bazı eserler, 

yeniden gözden geçirilerek aslına uygun şekilde açıklamalı olarak yayınlanacaktır.  

Türkiye Cumhuriyeti ve İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük dersinin öğretimine yönelik saha 

araştırması yapılacaktır. 

Kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında belgesel 

hazırlanacaktır. 

Kurumumuzun amacı doğrultusunda okuyucu kitlelerine yönelik yayınlar yapılacaktır. 

Türkiye Cumhuriyeti Döneminde ekonomik, sosyal, siyasi, kültürel vb. alanlardaki politikalara 

yönelik bilimsel araştırmalar yapılacaktır. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

         

 

01 Personel Giderleri 120.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.000,00 

        

 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
42.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 20.000,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 190.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 190.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak bilimsel 

ve stratejik araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu tür 

çalışmaları desteklemek ve teşvik etmek, bunların 

sonuçlarını yayımlamak ve yaymak. 

 

Hedef 1.2 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda her yıl 

5 adet proje desteklenecektir. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda her yıl 

5 adet proje desteklenecektir. 

 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konulardaki kişi ve kuruluşlarla iş birliği yapılarak projelere destek sağlanacaktır. 

 
      

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

 

1 
Desteklenen proje sayısı / 

yıl 
Adet 

0 0 5 

 

  

       

 Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

 

1 Desteklenen proje sayısı / yıl 219.800 0 219.800 

 

Genel Toplam 219.800 0 219.800 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 
40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

2 - Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve 

inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda her yıl 5 adet proje 

desteklenecektir. 

 

Faaliyet Adı Desteklenen proje sayısı / yıl 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konulardaki kişi ve kuruluşlarla iş birliği yapılarak projelere destek 

sağlanacaktır. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

         

 

01 Personel Giderleri 167.600,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 15.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 37.200,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 219.800,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 219.800,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      
İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

      

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak bilimsel ve stratejik 

araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu tür çalışmaları desteklemek ve 

teşvik etmek, bunların sonuçlarını yayımlamak ve yaymak. 

Hedef 1.3 

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye 

Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda çalışma yapan araştırmacı ve 

akademisyenlerden 10’una araştırma bursu verilecek, bunun yanında 

öğrenci ve araştırmacılar ödüllerle teşvik edilecektir. 

  
    

Performans Hedefi 

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye 

Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda çalışma yapan araştırmacı ve 

akademisyenlerden 10’una araştırma bursu verilecek, bunun yanında 

öğrenci ve araştırmacılar ödüllerle teşvik edilecektir. 

Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri 

ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihi ile ilgili belirlenen alan ve konularda tez yapan veya 

yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya yapacak doktorasını tamamlamış 

araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı çalışmalar yaptığı belirlenen araştırmacılara, 

Atatürk Araştırma Merkezi Hizmet ve Teşvik Ödülleri verilecektir. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda çalışma yapan araştırmacı ve akademisyenlerle, bilgi ve iletişim teknolojilerden azami 

ölçüde yararlanarak işbirliği sağlanacaktır. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda, Bilimsel Araştırma ve İnceleme Yarışması düzenlenecektir. 

Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği yapılarak önemli gün ve bayramlara yönelik yarışmalar 

düzenlenecektir. 

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 

2012 2013 2014 

1 
Verilen araştırma bursu 

sayısı/yıl 
Adet 0 0 10 

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Verilen araştırma bursu sayısı/yıl 106.000 0 106.000 

Genel Toplam 106.000 0 106.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

4 - Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri 

ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda çalışma yapan 

araştırmacı ve akademisyenlerden 10’una 

araştırma bursu verilecek, bunun yanında 

öğrenci ve araştırmacılar ödüllerle teşvik 

edilecektir. 

 

Faaliyet Adı Verilen araştırma bursu sayısı/yıl 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri 

ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihi ile ilgili belirlenen alan ve konularda tez yapan veya 

yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya yapacak doktorasını tamamlamış 

araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, 

ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda, ulusal ve uluslararası 

düzeyde başarılı çalışmalar yaptığı belirlenen araştırmacılara, Atatürk Araştırma Merkezi Hizmet ve 

Teşvik Ödülleri verilecektir. Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye 

Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda çalışma yapan araştırmacı ve akademisyenlerle, bilgi ve 

iletişim teknolojilerden azami ölçüde yararlanarak işbirliği sağlanacaktır. Atatürk’ün kişiliği, 

düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda, Bilimsel 

Araştırma ve İnceleme Yarışması düzenlenecektir. Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği yapılarak 

önemli gün ve bayramlara yönelik yarışmalar düzenlenecektir. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

                 

 

01 Personel Giderleri 0,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 106.000,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 106.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 106.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak bilimsel ve 

stratejik araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu tür çalışmaları 

desteklemek ve teşvik etmek, bunların sonuçlarını yayımlamak ve 

yaymak. 

 

Hedef 1.3 

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda çalışma yapan 

araştırmacı ve akademisyenlerden 10’una araştırma bursu 

verilecek, bunun yanında öğrenci ve araştırmacılar ödüllerle teşvik 

edilecektir. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda çalışma yapan 

araştırmacı ve akademisyenlerden 10’una araştırma bursu 

verilecek, bunun yanında öğrenci ve araştırmacılar ödüllerle teşvik 

edilecektir. 

 

Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri 

ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihi ile ilgili belirlenen alan ve konularda tez yapan veya 

yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya yapacak doktorasını tamamlamış 

araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı çalışmalar yaptığı belirlenen araştırmacılara, 

Atatürk Araştırma Merkezi Hizmet ve Teşvik Ödülleri verilecektir. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda çalışma yapan araştırmacı ve akademisyenlerle, bilgi ve iletişim teknolojilerden azami 

ölçüde yararlanarak işbirliği sağlanacaktır. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda, Bilimsel Araştırma ve İnceleme Yarışması düzenlenecektir. 

Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği yapılarak önemli gün ve bayramlara yönelik yarışmalar 

düzenlenecektir. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

Gerçekleştirilen Bilimsel 

Araştırma ve İnceleme 

Yarışması /yıl 

Adet 

0 0 1 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Gerçekleştirilen Bilimsel Araştırma ve İnceleme 

Yarışması /yıl 
39.400 0 39.400 

 

Genel Toplam 39.400 0 39.400 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

4 - Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve 

inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda çalışma yapan araştırmacı ve akademisyenlerden 

10’una araştırma bursu verilecek, bunun yanında öğrenci ve 

araştırmacılar ödüllerle teşvik edilecektir. 

 

Faaliyet Adı 
Gerçekleştirilen Bilimsel Araştırma ve İnceleme Yarışması 

/yıl 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

HİZMET BİRİMLERİ 

 

Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri 

ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihi ile ilgili belirlenen alan ve konularda tez yapan veya 

yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya yapacak doktorasını tamamlamış 

araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, 

ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda, ulusal ve uluslararası 

düzeyde başarılı çalışmalar yaptığı belirlenen araştırmacılara, Atatürk Araştırma Merkezi Hizmet ve 

Teşvik Ödülleri verilecektir. Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye 

Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda çalışma yapan araştırmacı ve akademisyenlerle, bilgi ve 

iletişim teknolojilerden azami ölçüde yararlanarak işbirliği sağlanacaktır. Atatürk’ün kişiliği, 

düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda, Bilimsel 

Araştırma ve İnceleme Yarışması düzenlenecektir. Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği yapılarak 

önemli gün ve bayramlara yönelik yarışmalar düzenlenecektir. 

 

        

    
  

  
 

Ekonomik Kod  Ödenek 
        

         

 

01 Personel Giderleri 10.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.000,00 

        

 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
26.400,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 39.400,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 39.400,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak bilimsel ve 

stratejik araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu tür çalışmaları 

desteklemek ve teşvik etmek, bunların sonuçlarını yayımlamak ve 

yaymak. 

 

Hedef 1.3 

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda çalışma yapan 

araştırmacı ve akademisyenlerden 10’una araştırma bursu verilecek, 

bunun yanında öğrenci ve araştırmacılar ödüllerle teşvik edilecektir. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda çalışma yapan 

araştırmacı ve akademisyenlerden 10’una araştırma bursu verilecek, 

bunun yanında öğrenci ve araştırmacılar ödüllerle teşvik edilecektir. 

 

Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri 

ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihi ile ilgili belirlenen alan ve konularda tez yapan veya 

yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya yapacak doktorasını tamamlamış 

araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı çalışmalar yaptığı belirlenen araştırmacılara, 

Atatürk Araştırma Merkezi Hizmet ve Teşvik Ödülleri verilecektir. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda çalışma yapan araştırmacı ve akademisyenlerle, bilgi ve iletişim teknolojilerden azami 

ölçüde yararlanarak işbirliği sağlanacaktır. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda, Bilimsel Araştırma ve İnceleme Yarışması düzenlenecektir. 

Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği yapılarak önemli gün ve bayramlara yönelik yarışmalar 

düzenlenecektir. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

 

1 
Her yıl verilen Hizmet 

Ödülü ve Teşvik Ödülü 

sayısı 

Adet 

0 0 1+1 

 

  

       

 Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Her yıl verilen Hizmet Ödülü ve Teşvik Ödülü 

sayısı 
39.400 0 39.400 

 

Genel Toplam 39.400 0 39.400 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

5 - Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile 

Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren konularda çalışma yapan 

araştırmacı ve akademisyenlerden 10’una araştırma bursu 

verilecek, bunun yanında öğrenci ve araştırmacılar ödüllerle teşvik 

edilecektir. 

 

Faaliyet Adı Her yıl verilen Hizmet Ödülü ve Teşvik Ödülü sayısı 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

 

Yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve 

inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihi ile ilgili belirlenen alan ve konularda tez yapan veya yapacaklar 

ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya yapacak doktorasını tamamlamış araştırmacılara 

Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı çalışmalar yaptığı belirlenen araştırmacılara, Atatürk 

Araştırma Merkezi Hizmet ve Teşvik Ödülleri verilecektir. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda çalışma yapan araştırmacı ve akademisyenlerle, bilgi ve iletişim teknolojilerden azami ölçüde 

yararlanarak işbirliği sağlanacaktır. 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda, Bilimsel Araştırma ve İnceleme Yarışması düzenlenecektir. 

Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği yapılarak önemli gün ve bayramlara yönelik yarışmalar 

düzenlenecektir. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        
         

 

01 Personel Giderleri 10.000,00 

        

 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
3.000,00 

        

 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
26.400,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 39.400,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 39.400,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak bilimsel ve 

stratejik araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu tür çalışmaları 

desteklemek ve teşvik etmek, bunların sonuçlarını yayımlamak 

ve yaymak. 

 

Hedef 1.4 

Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı artırılarak plan 

dönemi içinde 125 yayın yapılacak ve bu yayınların daha geniş 

kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı artırılarak plan 

dönemi içinde 125 yayın yapılacak ve bu yayınların daha geniş 

kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda, kurum bünyesinde hazırlanan eserler yayımlanacaktır. 

Kurum yayınlarının tasarım ve baskı kalitesi artırılacaktır. 

Kurum yayınlarının ulusal ve uluslar arası kitap fuarlarında satış ve tanıtımı için fuarlara 

katılım sağlanacaktır. 

Kurum yayınları üniversitelerde sergilenerek daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması için yayınların satış ofisi ve e-mağaza 

aracılığıyla satış ve tanıtımı artırılacaktır. 

Yayınlarımızın tanıtımı amacıyla web sayfamız daha etkin hale getirilecektir. 

Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi’nin yayımlanmasına devam edilecek,  uluslararası 

indekslerce taranır hale getirilecektir. 

Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 

eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2012 2013 2014 

 

1 
Yapılan yayın 

sayısı/yıl 
Adet 0 0 25 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 Yapılan yayın sayısı/yıl 570.400 0 570.400 

 

Genel Toplam 570.400 0 570.400 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

8 - Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı 

artırılarak plan dönemi içinde 125 yayın 

yapılacak ve bu yayınların daha geniş kitlelere 

ulaşması sağlanacaktır. 

 

Faaliyet Adı Yapılan yayın sayısı/yıl 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda, kurum bünyesinde hazırlanan eserler yayımlanacaktır. 

Kurum yayınlarının tasarım ve baskı kalitesi artırılacaktır. 

Kurum yayınlarının ulusal ve uluslar arası kitap fuarlarında satış ve tanıtımı için fuarlara 

katılım sağlanacaktır. 

Kurum yayınları üniversitelerde sergilenerek daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması için yayınların satış ofisi ve e-mağaza 

aracılığıyla satış ve tanıtımı artırılacaktır. 

Yayınlarımızın tanıtımı amacıyla web sayfamız daha etkin hale getirilecektir. 

Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi’nin yayımlanmasına devam edilecek,  uluslararası 

indekslerce taranır hale getirilecektir. 

Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 

eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        
         

 

01 Personel Giderleri 208.400,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 40.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 290.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 32.000,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 570.400,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 570.400,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak 

bilimsel ve stratejik araştırmalar yapmak ve 

yaptırmak; bu tür çalışmaları desteklemek ve teşvik 

etmek, bunların sonuçlarını yayımlamak ve 

yaymak. 

 

Hedef 1.4 

Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı 

artırılarak plan dönemi içinde 125 yayın yapılacak 

ve bu yayınların daha geniş kitlelere ulaşması 

sağlanacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı 

artırılarak plan dönemi içinde 125 yayın yapılacak 

ve bu yayınların daha geniş kitlelere ulaşması 

sağlanacaktır. 

 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda, kurum bünyesinde hazırlanan eserler yayımlanacaktır. 

Kurum yayınlarının tasarım ve baskı kalitesi artırılacaktır. 

Kurum yayınlarının ulusal ve uluslar arası kitap fuarlarında satış ve tanıtımı için fuarlara 

katılım sağlanacaktır. 

Kurum yayınları üniversitelerde sergilenerek daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması için yayınların satış ofisi ve e-mağaza 

aracılığıyla satış ve tanıtımı artırılacaktır. 

Yayınlarımızın tanıtımı amacıyla web sayfamız daha etkin hale getirilecektir. 

Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi’nin yayımlanmasına devam edilecek,  uluslararası 

indekslerce taranır hale getirilecektir. 

Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 

eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

 
      

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 
Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi 

baskı sayısı 
Adet 0 0 4.500 

 

  

       

 Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

 

1 Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi baskı sayısı 150.000 0 150.000 

 

Genel Toplam 150.000 0 150.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 
40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

10 - Basılı ve görsel kurum yayınlarının 

sayısı artırılarak plan dönemi içinde 125 

yayın yapılacak ve bu yayınların daha geniş 

kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

 

Faaliyet Adı 
Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi baskı 

sayısı 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

HİZMET BİRİMLERİ 

 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda, kurum bünyesinde hazırlanan eserler yayımlanacaktır. 

Kurum yayınlarının tasarım ve baskı kalitesi artırılacaktır. 

Kurum yayınlarının ulusal ve uluslar arası kitap fuarlarında satış ve tanıtımı için fuarlara 

katılım sağlanacaktır. 

Kurum yayınları üniversitelerde sergilenerek daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması için yayınların satış ofisi ve e-mağaza 

aracılığıyla satış ve tanıtımı artırılacaktır. 

Yayınlarımızın tanıtımı amacıyla web sayfamız daha etkin hale getirilecektir. 

Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi’nin yayımlanmasına devam edilecek,  uluslararası 

indekslerce taranır hale getirilecektir. 

Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 

eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

         

 

01 Personel Giderleri 40.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak bilimsel 

ve stratejik araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu tür 

çalışmaları desteklemek ve teşvik etmek, bunların 

sonuçlarını yayımlamak ve yaymak. 

 

Hedef 1.4 

Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı artırılarak plan 

dönemi içinde 125 yayın yapılacak ve bu yayınların daha 

geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı artırılarak plan 

dönemi içinde 125 yayın yapılacak ve bu yayınların daha 

geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda, kurum bünyesinde hazırlanan eserler yayımlanacaktır. 

Kurum yayınlarının tasarım ve baskı kalitesi artırılacaktır. 

Kurum yayınlarının ulusal ve uluslar arası kitap fuarlarında satış ve tanıtımı için fuarlara 

katılım sağlanacaktır. 

Kurum yayınları üniversitelerde sergilenerek daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması için yayınların satış ofisi ve e-mağaza 

aracılığıyla satış ve tanıtımı artırılacaktır. 

Yayınlarımızın tanıtımı amacıyla web sayfamız daha etkin hale getirilecektir. 

Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi’nin yayımlanmasına devam edilecek,  uluslararası 

indekslerce taranır hale getirilecektir. 

Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 

eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

Ücretsiz kurum 

yayınlarının ulaştırıldığı 

adres sayısı 

Adet 0 0 474 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Ücretsiz kurum yayınlarının ulaştırıldığı adres 

sayısı 
25.000 0 25.000 

 

Genel Toplam 25.000 0 25.000 

 



    FATAM PERFORMANS PROGRAMI - 2014 

  - 37 - 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            
İdare Adı 

40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

Performans Hedefi 

11 - Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı 

artırılarak plan dönemi içinde 125 yayın 

yapılacak ve bu yayınların daha geniş 

kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Ücretsiz kurum yayınlarının ulaştırıldığı 

adres sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

HİZMET BİRİMLERİ 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 

ilgilendiren konularda, kurum bünyesinde hazırlanan eserler yayımlanacaktır. 

Kurum yayınlarının tasarım ve baskı kalitesi artırılacaktır. 

Kurum yayınlarının ulusal ve uluslar arası kitap fuarlarında satış ve tanıtımı için fuarlara 

katılım sağlanacaktır. 

Kurum yayınları üniversitelerde sergilenerek daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması için yayınların satış ofisi ve e-mağaza 

aracılığıyla satış ve tanıtımı artırılacaktır. 

Yayınlarımızın tanıtımı amacıyla web sayfamız daha etkin hale getirilecektir. 

Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi’nin yayımlanmasına devam edilecek,  uluslararası 

indekslerce taranır hale getirilecektir. 

Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum 

eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 10.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.000,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak bilimsel ve 

stratejik araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu tür çalışmaları 

desteklemek ve teşvik etmek, bunların sonuçlarını yayımlamak 

ve yaymak. 

 

Hedef 1.5 

Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecinin tüm dünyaya tanıtılması amacıyla 

mevcut yayınlardan her yıl 4 (dört) adedi yabancı dillerde 

yayımlanacak, Atatürk’ün “Nutuk”u yaygın kullanılan dillere 

tercümesi yapılıp basılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecinin tüm dünyaya tanıtılması amacıyla 

mevcut yayınlardan her yıl 4 (dört) adedi yabancı dillerde 

yayımlanacak, Atatürk’ün “Nutuk”u yaygın kullanılan dillere 

tercümesi yapılıp basılacaktır. 

 

Kurum yayınlarından seçilen eserler, uzman kişi ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak yabancı 

dillerde yayımlanacaktır. 

Atatürk’ün “Nutuk” adlı eseri, uzman kişi ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak yaygın 

kullanılan dillere tercümesi yapılacak ve yayımlanacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

Yabancı dillere 

çevrilen yayın 

sayısı/yıl 

Adet 0 0 4 

       

 Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 Yabancı dillere çevrilen yayın sayısı/yıl 83.000 0 83.000 

 

Genel Toplam 83.000 0 83.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

12 - Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecinin tüm dünyaya tanıtılması amacıyla 

mevcut yayınlardan her yıl 4 (dört) adedi yabancı dillerde 

yayımlanacak, Atatürk’ün “Nutuk”u yaygın kullanılan dillere 

tercümesi yapılıp basılacaktır. 

 

Faaliyet Adı Yabancı dillere çevrilen yayın sayısı/yıl 

 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

Kurum yayınlarından seçilen eserler, uzman kişi ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak yabancı 

dillerde yayımlanacaktır. 

Atatürk’ün “Nutuk” adlı eseri, uzman kişi ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak yaygın 

kullanılan dillere tercümesi yapılacak ve yayımlanacaktır. 

 

        

    
  

  
 

Ekonomik Kod  Ödenek 
        

         

 

01 Personel Giderleri 20.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 58.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 83.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 83.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 1 

Atatürk ve eserini bütün yönleriyle ortaya koyacak 

bilimsel ve stratejik araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu 

tür çalışmaları desteklemek ve teşvik etmek, bunların 

sonuçlarını yayımlamak ve yaymak. 

 

Hedef 1.5 

Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecinin tüm dünyaya tanıtılması 

amacıyla mevcut yayınlardan her yıl 4 (dört) adedi yabancı 

dillerde yayımlanacak, Atatürk’ün “Nutuk”u yaygın 

kullanılan dillere tercümesi yapılıp basılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecinin tüm dünyaya tanıtılması 

amacıyla mevcut yayınlardan her yıl 4 (dört) adedi yabancı 

dillerde yayımlanacak, Atatürk’ün “Nutuk”u yaygın 

kullanılan dillere tercümesi yapılıp basılacaktır. 

 

Kurum yayınlarından seçilen eserler, uzman kişi ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak yabancı 

dillerde yayımlanacaktır. 

Atatürk’ün “Nutuk” adlı eseri, uzman kişi ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak yaygın 

kullanılan dillere tercümesi yapılacak ve yayımlanacaktır. 

 
      

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

Atatürk’ün Nutuk’unun 

yaygın kullanılan dillere 

çevrilme ve yayımlanma 

tarihleri 

Yıl 0 0 2014 

 

  

       

 Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Atatürk’ün Nutuk’unun yaygın kullanılan dillere 

çevrilme ve yayımlanma tarihleri 
67.000 0 67.000 

 

Genel Toplam 67.000 0 67.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

13 - Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin tüm 

dünyaya tanıtılması amacıyla mevcut yayınlardan 

her yıl 4 (dört) adedi yabancı dillerde yayımlanacak, 

Atatürk’ün “Nutuk”u yaygın kullanılan dillere 

tercümesi yapılıp basılacaktır. 

 

Faaliyet Adı 
Atatürk’ün Nutuk’unun yaygın kullanılan dillere 

çevrilme ve yayımlanma tarihleri 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

 

Kurum yayınlarından seçilen eserler, uzman kişi ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak yabancı 

dillerde yayımlanacaktır. 

Atatürk’ün “Nutuk” adlı eseri, uzman kişi ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak yaygın 

kullanılan dillere tercümesi yapılacak ve yayımlanacaktır. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

         

 

01 Personel Giderleri 30.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.000,00 

        

 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
35.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 67.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 67.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 2 

Atatürk ve eseri hakkında yurt içi ve yurt dışında bilimsel ve 

kültürel etkinlikler düzenlemek, bu gibi etkinliklere katılmak 

ve destek vermek. 

 

Hedef 2.1 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

anlaşılmasına, tanıtılmasına yönelik her yıl 30 adet bilimsel 

ve kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

anlaşılmasına, tanıtılmasına yönelik her yıl 30 adet bilimsel 

ve kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

 

Atatürk ve eseri hakkında ulusal ve uluslar arası sempozyum, panel, çalıştay vb. etkinlikler 

düzenlenecek ve toplantılarda sunulan bildiriler kitap halinde yayımlanarak daha geniş 

kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Bilimsel ve Kültürel etkinliklerin tespiti için üniversitelerle, konunun uzmanı kişi ve 

kuruluşlarla işbirliği yapılacaktır. 

İş birliği yapılan kişi ve kuruluşlara ekonomik ve kültürel anlamda destek sağlanacaktır. 

Dört yılda bir düzenlenen Uluslararası Atatürk Kongresi’nin VIII.’si 2015 yılında 

düzenlenecektir. Kongre için yerli ve yabancı kişi ve kurumlarla iş birliği yapılacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 
Gerçekleştirilecek 

bilimsel etkinlik sayısı/yıl 
Adet 0 0 15 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 Gerçekleştirilecek bilimsel etkinlik sayısı/yıl 320.000 0 320.000 

 

Genel Toplam 320.000 0 320.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

14 - Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecinin anlaşılmasına, 

tanıtılmasına yönelik her yıl 30 adet bilimsel ve 

kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

 

Faaliyet Adı Gerçekleştirilecek bilimsel etkinlik sayısı/yıl 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

Atatürk ve eseri hakkında ulusal ve uluslar arası sempozyum, panel, çalıştay vb. etkinlikler 

düzenlenecek ve toplantılarda sunulan bildiriler kitap halinde yayımlanarak daha geniş 

kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Bilimsel ve Kültürel etkinliklerin tespiti için üniversitelerle, konunun uzmanı kişi ve 

kuruluşlarla işbirliği yapılacaktır. 

İş birliği yapılan kişi ve kuruluşlara ekonomik ve kültürel anlamda destek sağlanacaktır. 

Dört yılda bir düzenlenen Uluslararası Atatürk Kongresi’nin VIII.’si 2015 yılında 

düzenlenecektir. Kongre için yerli ve yabancı kişi ve kurumlarla iş birliği yapılacaktır. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

         

 

01 Personel Giderleri 100.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 210.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 320.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 320.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 2 

Atatürk ve eseri hakkında yurt içi ve yurt dışında bilimsel ve 

kültürel etkinlikler düzenlemek, bu gibi etkinliklere katılmak 

ve destek vermek. 

 

Hedef 2.1 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

anlaşılmasına, tanıtılmasına yönelik her yıl 30 adet bilimsel 

ve kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

anlaşılmasına, tanıtılmasına yönelik her yıl 30 adet bilimsel 

ve kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

 

Atatürk ve eseri hakkında ulusal ve uluslar arası sempozyum, panel, çalıştay vb. etkinlikler 

düzenlenecek ve toplantılarda sunulan bildiriler kitap halinde yayımlanarak daha geniş 

kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Bilimsel ve Kültürel etkinliklerin tespiti için üniversitelerle, konunun uzmanı kişi ve 

kuruluşlarla işbirliği yapılacaktır. 

İş birliği yapılan kişi ve kuruluşlara ekonomik ve kültürel anlamda destek sağlanacaktır. 

Dört yılda bir düzenlenen Uluslararası Atatürk Kongresi’nin VIII.’si 2015 yılında 

düzenlenecektir. Kongre için yerli ve yabancı kişi ve kurumlarla iş birliği yapılacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 
Gerçekleştirilecek 

Konferans sayısı/yıl 
Adet 0 0 15 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 Gerçekleştirilecek Konferans sayısı/yıl 75.000 0 75.000 

 

Genel Toplam 75.000 0 75.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            
İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Performans Hedefi 

15 - Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce 

ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

anlaşılmasına, tanıtılmasına yönelik her yıl 30 adet bilimsel ve 

kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Gerçekleştirilecek Konferans sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Atatürk ve eseri hakkında ulusal ve uluslar arası sempozyum, panel, çalıştay vb. etkinlikler 

düzenlenecek ve toplantılarda sunulan bildiriler kitap halinde yayımlanarak daha geniş 

kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

Bilimsel ve Kültürel etkinliklerin tespiti için üniversitelerle, konunun uzmanı kişi ve 

kuruluşlarla işbirliği yapılacaktır. 

İş birliği yapılan kişi ve kuruluşlara ekonomik ve kültürel anlamda destek sağlanacaktır. 

Dört yılda bir düzenlenen Uluslararası Atatürk Kongresi’nin VIII.’si 2015 yılında 

düzenlenecektir. Kongre için yerli ve yabancı kişi ve kurumlarla iş birliği yapılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 20.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 75.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 2 

Atatürk ve eseri hakkında yurt içi ve yurt dışında bilimsel ve 

kültürel etkinlikler düzenlemek, bu gibi etkinliklere katılmak 

ve destek vermek. 

 

Hedef 2.2 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinliklere 

katılım ve destek sağlanacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinliklere 

katılım ve destek sağlanacaktır. 

 

Atatürk, Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenleyen kurum ve kuruluşlara 

bilim insanları görevlendirilecektir. 

Bilimsel ve kültürel etkinliklere, katılım ve destek için üniversitelerdeki akademisyenlerle 

Merkezimiz arasında haberleşme ağı kurulacaktır. 

Atatürk ve eserleri hakkında faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kişi ve kuruluşlarla 

işbirliği güçlendirilecektir. 

Düzenlenecek etkinlikler paydaş beklentileri yönünde geliştirilecektir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri, üzerine kamu çalışanlarına uzman personel 

tarafından Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersi verilecektir. 

Atatürk ve Eseri hakkında radyo ve televizyon programları yapılacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 
Desteklenecek etkinlik 

sayısı 
Adet 0 0 4 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 Desteklenecek etkinlik sayısı 85.000 0 85.000 

 

Genel Toplam 85.000 0 85.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            
İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Performans Hedefi 

16 - Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluş ve gelişim sürecinin tanıtılmasına katkı 

yapacak bilimsel ve kültürel etkinliklere katılım ve 

destek sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Desteklenecek etkinlik sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

HİZMET BİRİMLERİ 

Atatürk, Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenleyen kurum ve kuruluşlara 

bilim insanları görevlendirilecektir. 

Bilimsel ve kültürel etkinliklere, katılım ve destek için üniversitelerdeki akademisyenlerle 

Merkezimiz arasında haberleşme ağı kurulacaktır. 

Atatürk ve eserleri hakkında faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kişi ve kuruluşlarla 

işbirliği güçlendirilecektir. 

Düzenlenecek etkinlikler paydaş beklentileri yönünde geliştirilecektir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri, üzerine kamu çalışanlarına uzman personel tarafından 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersi verilecektir. 

Atatürk ve Eseri hakkında radyo ve televizyon programları yapılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 20.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 85.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 85.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 2 

Atatürk ve eseri hakkında yurt içi ve yurt dışında bilimsel 

ve kültürel etkinlikler düzenlemek, bu gibi etkinliklere 

katılmak ve destek vermek. 

 

Hedef 2.2 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce 

ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel 

etkinliklere katılım ve destek sağlanacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce 

ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel 

etkinliklere katılım ve destek sağlanacaktır. 

 

Atatürk, Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenleyen kurum ve kuruluşlara 

bilim insanları görevlendirilecektir. 

Bilimsel ve kültürel etkinliklere, katılım ve destek için üniversitelerdeki akademisyenlerle 

Merkezimiz arasında haberleşme ağı kurulacaktır. 

Atatürk ve eserleri hakkında faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kişi ve kuruluşlarla 

işbirliği güçlendirilecektir. 

Düzenlenecek etkinlikler paydaş beklentileri yönünde geliştirilecektir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri, üzerine kamu çalışanlarına uzman personel 

tarafından Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersi verilecektir. 

Atatürk ve Eseri hakkında radyo ve televizyon programları yapılacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

Üniversitelerde Atatürk İlkeleri ve İnkılâp tarihi 

dersi veren akademisyenlerle ATAM arasında 

haberleşme ağının kurulma tarihi 

Yıl 0 0 2014 

 

  

       

 Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

 

1 

Üniversitelerde Atatürk İlkeleri ve İnkılâp tarihi dersi veren 

akademisyenlerle ATAM arasında haberleşme ağının kurulma 

tarihi 

43.000 0 43.000 

 

Genel Toplam 43.000 0 43.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            
İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Performans Hedefi 

17 - Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce 

ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinliklere 

katılım ve destek sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 

Üniversitelerde Atatürk İlkeleri ve İnkılâp tarihi dersi veren 

akademisyenlerle ATAM arasında haberleşme ağının 

kurulma tarihi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Atatürk, Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenleyen kurum ve kuruluşlara 

bilim insanları görevlendirilecektir. 

Bilimsel ve kültürel etkinliklere, katılım ve destek için üniversitelerdeki akademisyenlerle 

Merkezimiz arasında haberleşme ağı kurulacaktır. 

Atatürk ve eserleri hakkında faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kişi ve kuruluşlarla 

işbirliği güçlendirilecektir. 

Düzenlenecek etkinlikler paydaş beklentileri yönünde geliştirilecektir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri, üzerine kamu çalışanlarına uzman personel 

tarafından Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersi verilecektir. 

Atatürk ve Eseri hakkında radyo ve televizyon programları yapılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 20.000,00 

       02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.000,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 43.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 43.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 2 

Atatürk ve eseri hakkında yurt içi ve yurt dışında 

bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenlemek, bu gibi 

etkinliklere katılmak ve destek vermek. 

 

Hedef 2.2 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce 

ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel 

etkinliklere katılım ve destek sağlanacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce 

ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel 

etkinliklere katılım ve destek sağlanacaktır. 

 

Atatürk, Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin 

tanıtılmasına katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenleyen kurum ve kuruluşlara 

bilim insanları görevlendirilecektir. 

Bilimsel ve kültürel etkinliklere, katılım ve destek için üniversitelerdeki akademisyenlerle 

Merkezimiz arasında haberleşme ağı kurulacaktır. 

Atatürk ve eserleri hakkında faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kişi ve kuruluşlarla 

işbirliği güçlendirilecektir. 

Düzenlenecek etkinlikler paydaş beklentileri yönünde geliştirilecektir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri, üzerine kamu çalışanlarına uzman personel 

tarafından Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersi verilecektir. 

Atatürk ve Eseri hakkında radyo ve televizyon programları yapılacaktır. 

 
      

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

Atatürk ve Eseri hakkında 

gerçekleştirilen radyo ve 

televizyon programları 

sayısı/yıl 

Adet 0 0 5 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Atatürk ve Eseri hakkında gerçekleştirilen radyo 

ve televizyon programları sayısı/yıl 
11.000 0 11.000 

 

Genel Toplam 11.000 0 11.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            
İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Performans Hedefi 

18 - Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, Atatürkçü düşünce ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin tanıtılmasına 

katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinliklere katılım ve destek 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Atatürk ve Eseri hakkında gerçekleştirilen radyo ve televizyon 

programları sayısı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Atatürk, Atatürkçü düşünce ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecinin tanıtılmasına 

katkı yapacak bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenleyen kurum ve kuruluşlara bilim insanları 

görevlendirilecektir. 

Bilimsel ve kültürel etkinliklere, katılım ve destek için üniversitelerdeki akademisyenlerle Merkezimiz 

arasında haberleşme ağı kurulacaktır. 

Atatürk ve eserleri hakkında faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kişi ve kuruluşlarla işbirliği 

güçlendirilecektir. 

Düzenlenecek etkinlikler paydaş beklentileri yönünde geliştirilecektir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri, üzerine kamu çalışanlarına uzman personel tarafından Atatürk 

İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersi verilecektir. 

Atatürk ve Eseri hakkında radyo ve televizyon programları yapılacaktır. 

        

    
  

  Ekonomik Kod  Ödenek 
                01 Personel Giderleri 5.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.000,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 11.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla ilgili 

konularda doğru bilgiye kolayca erişimini sağlamak, hızlı 

ve kaliteli hizmet sunmaya yönelik kurumsal kapasiteyi 

geliştirmek ve güçlendirmek. 

 

Hedef 3.1 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak niteliğindeki bilgi 

ve belgelerle zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak niteliğindeki bilgi 

ve belgelerle zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

 

Atatürk ve Eseri hakkında yurt içinde ve yurt dışında bulunan bilgi ve belgelerin kurum 

arşivine kazandırılması amacıyla kişi ve kuruluşlarla iş birliği yapılacaktır. 

Kurum arşivinde bulunan her türlü bilgi ve belge, tasnif edilecek ve tasnif edilen bilgi ve 

belgeler elektronik ortama aktarılarak araştırmacıların hizmetine sunulacaktır. 

Kurum kütüphanesi okuyucuların beklentileri doğrultusunda zenginleştirilecektir. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

Kurum arşivindeki bilgi ve 

belgelerin toplama göre 

tasnif edilme tarihi 

Yıl 0 0 2014 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Kurum arşivindeki bilgi ve belgelerin toplama 

göre tasnif edilme tarihi 
40.000 0 40.000 

 

Genel Toplam 40.000 0 40.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            
İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Performans Hedefi 

20 - Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak 

niteliğindeki bilgi ve belgelerle 

zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Kurum arşivindeki bilgi ve belgelerin toplama 

göre tasnif edilme tarihi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

Atatürk ve Eseri hakkında yurt içinde ve yurt dışında bulunan bilgi ve belgelerin kurum 

arşivine kazandırılması amacıyla kişi ve kuruluşlarla iş birliği yapılacaktır. 

Kurum arşivinde bulunan her türlü bilgi ve belge, tasnif edilecek ve tasnif edilen bilgi ve 

belgeler elektronik ortama aktarılarak araştırmacıların hizmetine sunulacaktır. 

Kurum kütüphanesi okuyucuların beklentileri doğrultusunda zenginleştirilecektir. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 20.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla ilgili 

konularda doğru bilgiye kolayca erişimini sağlamak, hızlı 

ve kaliteli hizmet sunmaya yönelik kurumsal kapasiteyi 

geliştirmek ve güçlendirmek. 

 

Hedef 3.1 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak niteliğindeki bilgi 

ve belgelerle zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak niteliğindeki bilgi 

ve belgelerle zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

 

Atatürk ve Eseri hakkında yurt içinde ve yurt dışında bulunan bilgi ve belgelerin kurum 

arşivine kazandırılması amacıyla kişi ve kuruluşlarla iş birliği yapılacaktır. 

Kurum arşivinde bulunan her türlü bilgi ve belge, tasnif edilecek ve tasnif edilen bilgi ve 

belgeler elektronik ortama aktarılarak araştırmacıların hizmetine sunulacaktır. 

Kurum kütüphanesi okuyucuların beklentileri doğrultusunda zenginleştirilecektir. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

Arşivdeki bilgi ve belgelerin 

toplama göre elektronik 

ortama aktarılma tarihi 

Yıl 0 0 2014 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Arşivdeki bilgi ve belgelerin toplama göre 

elektronik ortama aktarılma tarihi 
45.000 0 45.000 

 

Genel Toplam 45.000 0 45.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 
40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

21 - Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak 

niteliğindeki bilgi ve belgelerle 

zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

 

Faaliyet Adı 
Arşivdeki bilgi ve belgelerin toplama göre 

elektronik ortama aktarılma tarihi 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

Atatürk ve Eseri hakkında yurt içinde ve yurt dışında bulunan bilgi ve belgelerin kurum 

arşivine kazandırılması amacıyla kişi ve kuruluşlarla iş birliği yapılacaktır. 

Kurum arşivinde bulunan her türlü bilgi ve belge, tasnif edilecek ve tasnif edilen bilgi ve 

belgeler elektronik ortama aktarılarak araştırmacıların hizmetine sunulacaktır. 

Kurum kütüphanesi okuyucuların beklentileri doğrultusunda zenginleştirilecektir. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

         

 

01 Personel Giderleri 25.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 45.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla ilgili 

konularda doğru bilgiye kolayca erişimini sağlamak, hızlı 

ve kaliteli hizmet sunmaya yönelik kurumsal kapasiteyi 

geliştirmek ve güçlendirmek. 

 

Hedef 3.1 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak niteliğindeki bilgi 

ve belgelerle zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak niteliğindeki bilgi 

ve belgelerle zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

 

Atatürk ve Eseri hakkında yurt içinde ve yurt dışında bulunan bilgi ve belgelerin kurum 

arşivine kazandırılması amacıyla kişi ve kuruluşlarla iş birliği yapılacaktır. 

Kurum arşivinde bulunan her türlü bilgi ve belge, tasnif edilecek ve tasnif edilen bilgi ve 

belgeler elektronik ortama aktarılarak araştırmacıların hizmetine sunulacaktır. 

Kurum kütüphanesi okuyucuların beklentileri doğrultusunda zenginleştirilecektir. 

 
      

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

Kurum kütüphanesinin 

zenginleştirilmesi için ayrılan 

kaynak miktarı (TL) 

TL 0 0 15.000 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Kurum kütüphanesinin zenginleştirilmesi için 

ayrılan kaynak miktarı (TL) 
28.000 0 28.000 

 

Genel Toplam 28.000 0 28.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

22 - Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak 

niteliğindeki bilgi ve belgelerle zenginleştirilecek ve 

bunlara erişim kolaylaştırılacaktır. 

 

Faaliyet Adı 
Kurum kütüphanesinin zenginleştirilmesi için ayrılan 

kaynak miktarı (TL) 

 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

 

Atatürk ve Eseri hakkında yurt içinde ve yurt dışında bulunan bilgi ve belgelerin kurum 

arşivine kazandırılması amacıyla kişi ve kuruluşlarla iş birliği yapılacaktır. 

Kurum arşivinde bulunan her türlü bilgi ve belge, tasnif edilecek ve tasnif edilen bilgi ve 

belgeler elektronik ortama aktarılarak araştırmacıların hizmetine sunulacaktır. 

Kurum kütüphanesi okuyucuların beklentileri doğrultusunda zenginleştirilecektir. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        
         

 

01 Personel Giderleri 15.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
28.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 28.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla ilgili 

konularda doğru bilgiye kolayca erişimini sağlamak, hızlı 

ve kaliteli hizmet sunmaya yönelik kurumsal kapasiteyi 

geliştirmek ve güçlendirmek. 

 

Hedef 3.2 
Teknolojik altyapı ve donanım geliştirilecek ve e-devlet 

kapsamındaki uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 
Teknolojik altyapı ve donanım geliştirilecek ve e-devlet 

kapsamındaki uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

 

Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti bilgi portalı kurulacaktır. 

Kurumun teknolojik alt yapı ve donanım ihtiyacı geliştirilecektir. 

Çalışanların bilişim yetkinlikleri artırılacaktır. 

 
      

       

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2012 2013 2014 

 

1 

Yıllık teknolojik donanım 

ve altyapı gereksiniminin 

karşılanma oranı 

Oran 0 0 100 

 

  

       

 Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 

Yıllık teknolojik donanım 

ve altyapı gereksiniminin 

karşılanma oranı 

200.000 0 200.000 

 
Genel Toplam 200.000 0 200.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Performans Hedefi 
23 - Teknolojik altyapı ve donanım geliştirilecek ve e-

devlet kapsamındaki uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Yıllık teknolojik donanım ve altyapı gereksiniminin 

karşılanma oranı 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

HİZMET BİRİMLERİ 

Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti bilgi portalı kurulacaktır. 

Kurumun teknolojik alt yapı ve donanım ihtiyacı geliştirilecektir. 

Çalışanların bilişim yetkinlikleri artırılacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        01 Personel Giderleri 162.000,00 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 18.000,00 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

        04 Faiz Giderleri 0,00 

        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 

        08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      
İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

      

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla ilgili 

konularda doğru bilgiye kolayca erişimini sağlamak, hızlı ve 

kaliteli hizmet sunmaya yönelik kurumsal kapasiteyi 

geliştirmek ve güçlendirmek. 

Hedef 3.3 
Merkezin insan kaynakları kapasitesi güçlendirilecek, personel 

motivasyonu ve verimliliği artırılacaktır. 

  
    

Performans Hedefi 
Merkezin insan kaynakları kapasitesi güçlendirilecek, 

personel motivasyonu ve verimliliği artırılacaktır. 

İş gereklerine uygun personel istihdam edilecektir. 

Personelin fiziki çalışma ortamına ilişkin ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Çalışanlar arasındaki iletişimi geliştirip güçlendirmek için sosyal faaliyetler düzenlenecektir. 

Personelin eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenecek ve hizmet içi eğitim kurslarına katılım 

sağlanacaktır. 

      

      
Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

1 
Personelin eğitim ihtiyaçlarının 

belirlenme sıklığı/yıl 
Yıl 0 0 2014 

  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Personelin eğitim 

ihtiyaçlarının belirlenme 

sıklığı/yıl 

79.000 0 79.000 

Genel Toplam 79.000 0 79.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            
İdare Adı 

40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

Performans Hedefi 

24 - Merkezin insan kaynakları 

kapasitesi güçlendirilecek, personel 

motivasyonu ve verimliliği artırılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Personelin eğitim ihtiyaçlarının 

belirlenme sıklığı/yıl 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

İş gereklerine uygun personel istihdam edilecektir. 

Personelin fiziki çalışma ortamına ilişkin ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Çalışanlar arasındaki iletişimi geliştirip güçlendirmek için sosyal faaliyetler düzenlenecektir. 

Personelin eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenecek ve hizmet içi eğitim kurslarına 

katılım sağlanacaktır. 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

        
01 Personel Giderleri 52.000,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.000,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 0,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 79.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 79.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla ilgili 

konularda doğru bilgiye kolayca erişimini sağlamak, hızlı ve 

kaliteli hizmet sunmaya yönelik kurumsal kapasiteyi 

geliştirmek ve güçlendirmek. 

 

Hedef 3.3 
Merkezin insan kaynakları kapasitesi güçlendirilecek, 

personel motivasyonu ve verimliliği artırılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 
Merkezin insan kaynakları kapasitesi güçlendirilecek, 

personel motivasyonu ve verimliliği artırılacaktır. 

 

İş gereklerine uygun personel istihdam edilecektir. 

Personelin fiziki çalışma ortamına ilişkin ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Çalışanlar arasındaki iletişimi geliştirip güçlendirmek için sosyal faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Personelin eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenecek ve hizmet içi eğitim kurslarına 

katılım sağlanacaktır. 

 
      

       

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2012 2013 2014 

 

1 
Hizmet içi eğitim için ayrılan 

kaynak miktarı: TL/yıl 
Yıl 0 0 2014 

 
 

 
      

 Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Hizmet içi eğitim için ayrılan 

kaynak miktarı: TL/yıl 
215.000 0 215.000 

 

Genel Toplam 215.000 0 215.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 
40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

25 - Merkezin insan kaynakları kapasitesi 

güçlendirilecek, personel motivasyonu ve 

verimliliği artırılacaktır. 

 

Faaliyet Adı 
Hizmet içi eğitim için ayrılan kaynak 

miktarı: TL/yıl 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

HİZMET BİRİMLERİ 

 

İş gereklerine uygun personel istihdam edilecektir. 

Personelin fiziki çalışma ortamına ilişkin ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Çalışanlar arasındaki iletişimi geliştirip güçlendirmek için sosyal faaliyetler düzenlenecektir. 

Personelin eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenecek ve hizmet içi eğitim kurslarına 

katılım sağlanacaktır. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

         

 

01 Personel Giderleri 130.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 40.000,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 215.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 215.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla ilgili 

konularda doğru bilgiye kolayca erişimini sağlamak, hızlı ve 

kaliteli hizmet sunmaya yönelik kurumsal kapasiteyi 

geliştirmek ve güçlendirmek. 

 

Hedef 3.3 
Merkezin insan kaynakları kapasitesi güçlendirilecek, 

personel motivasyonu ve verimliliği artırılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 
Merkezin insan kaynakları kapasitesi güçlendirilecek, 

personel motivasyonu ve verimliliği artırılacaktır. 

 

İş gereklerine uygun personel istihdam edilecektir. 

Personelin fiziki çalışma ortamına ilişkin ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Çalışanlar arasındaki iletişimi geliştirip güçlendirmek için sosyal faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Personelin eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenecek ve hizmet içi eğitim kurslarına 

katılım sağlanacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 
Çalışan memnuniyeti anketi 

uygulanma sıklığı/yıl 
Yıl 0 0 2014 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
Çalışan memnuniyeti anketi uygulanma 

sıklığı/yıl 
108.000 0 108.000 

 

Genel Toplam 108.000 0 108.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

26 - Merkezin insan kaynakları kapasitesi 

güçlendirilecek, personel motivasyonu ve 

verimliliği artırılacaktır. 

 

Faaliyet Adı Çalışan memnuniyeti anketi uygulanma sıklığı/yıl 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

İş gereklerine uygun personel istihdam edilecektir. 

Personelin fiziki çalışma ortamına ilişkin ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Çalışanlar arasındaki iletişimi geliştirip güçlendirmek için sosyal faaliyetler düzenlenecektir. 

Personelin eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenecek ve hizmet içi eğitim kurslarına 

katılım sağlanacaktır. 

 

        

    
  

  
 

Ekonomik Kod  Ödenek 
        

         

 

01 Personel Giderleri 53.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 40.000,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 108.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 108.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla 

ilgili konularda doğru bilgiye kolayca erişimini 

sağlamak, hızlı ve kaliteli hizmet sunmaya 

yönelik kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve 

güçlendirmek. 

 

Hedef 3.4 

Kurum Kaynaklarının etkin kullanılması için 

planlı çalışma düzenine süreklilik 

kazandırılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Kurum Kaynaklarının etkin kullanılması için 

planlı çalışma düzenine süreklilik 

kazandırılacaktır. 

 

Stratejik plan belgesinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için gerekli 

altyapı çalışmaları tamamlanacaktır. 

Bütçenin hazırlanma sürecinde katılımcılık arttırılacaktır. 

İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının 

kurumsallaşması sağlanacaktır. 

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 

İç kontrol sisteminin Kamu İç 

Kontrol Standartlarına uyumunun 

sağlanma tarihi 

Yıl 0 0 2014 

 

  

       

 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 
İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 

Standartlarına uyumunun sağlanma tarihi 
95.000 0 95.000 

 

Genel Toplam 95.000 0 95.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 
40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

27 - Kurum Kaynaklarının etkin 

kullanılması için planlı çalışma düzenine 

süreklilik kazandırılacaktır. 

 

Faaliyet Adı 
İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 

Standartlarına uyumunun sağlanma tarihi 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

Stratejik plan belgesinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için gerekli 

altyapı çalışmaları tamamlanacaktır. 

Bütçenin hazırlanma sürecinde katılımcılık arttırılacaktır. 

İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının 

kurumsallaşması sağlanacaktır. 

 

        

    
  

  
 

Ekonomik Kod  Ödenek 
        

         

 

01 Personel Giderleri 80.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 95.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 95.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev 

alanımızla ilgili konularda doğru bilgiye kolayca 

erişimini sağlamak, hızlı ve kaliteli hizmet 

sunmaya yönelik kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

ve güçlendirmek. 

 

Hedef 3.4 

Kurum Kaynaklarının etkin kullanılması için 

planlı çalışma düzenine süreklilik 

kazandırılacaktır. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Kurum Kaynaklarının etkin kullanılması için 

planlı çalışma düzenine süreklilik 

kazandırılacaktır. 

 

Stratejik plan belgesinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için gerekli 

altyapı çalışmaları tamamlanacaktır. 

Bütçenin hazırlanma sürecinde katılımcılık arttırılacaktır. 

İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının 

kurumsallaşması sağlanacaktır. 

 
      

       

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

 

1 
İhtiyaçlar doğrultusunda, 2013-2017 

Stratejik Planın güncellenme tarihi 
Yıl 0 0 2014 

 

  

       

 Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

 

1 
İhtiyaçlar doğrultusunda, 2013-2017 Stratejik Planın 

güncellenme tarihi 
20.000 0 20.000 

 

Genel Toplam 20.000 0 20.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 
40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

28 - Kurum Kaynaklarının etkin 

kullanılması için planlı çalışma düzenine 

süreklilik kazandırılacaktır. 

 

Faaliyet Adı 
İhtiyaçlar doğrultusunda, 2013-2017 

Stratejik Planın güncellenme tarihi 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

Stratejik plan belgesinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için gerekli 

altyapı çalışmaları tamamlanacaktır. 

Bütçenin hazırlanma sürecinde katılımcılık arttırılacaktır. 

İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının 

kurumsallaşması sağlanacaktır. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

         

 

01 Personel Giderleri 15.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

       

 

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

       

 

Stratejik Amaç 3 

Araştırmacı ve vatandaşlarımızın görev alanımızla 

ilgili konularda doğru bilgiye kolayca erişimini 

sağlamak, hızlı ve kaliteli hizmet sunmaya yönelik 

kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve güçlendirmek. 

 

Hedef 3.5 

Atatürk Araştırma Merkezi Arşivi için dünya 

arşivlerinden toplanan Atatürk ile ilgili belgelerin 

yayına hazırlanması gerçekleştirilecektir. 

 
  

    

 

Performans Hedefi 

Atatürk Araştırma Merkezi Arşivi için dünya 

arşivlerinden toplanan Atatürk ile ilgili belgelerin 

yayına hazırlanması gerçekleştirilecektir. 

 

Ülkelerin ulusal arşivlerinden sağlanan Atatürk ile ilgili belgelerden seçme yapılacak ve 

seçilen belgeler yayımlanacaktır. 

 
      

       

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2012 2013 2014 

 

1 

Ülkelerin ulusal arşivlerinden 

sağlanan Atatürk ile ilgili belgelerden 

seçme yapılanların yayıma hazır hale 

getirilme oranı 

Oran 0 0 100 

 

  

       

 Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

1 

Ülkelerin ulusal arşivlerinden sağlanan Atatürk ile 

ilgili belgelerden seçme yapılanların yayıma hazır 

hale getirilme oranı 

55.000 0 55.000 

 

Genel Toplam 55.000 0 55.000 

 



    FATAM PERFORMANS PROGRAMI - 2014 

  - 71 - 

 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

             

 

İdare Adı 
40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Performans Hedefi 

29 - Atatürk Araştırma Merkezi Arşivi için 

dünya arşivlerinden toplanan Atatürk ile 

ilgili belgelerin yayına hazırlanması 

gerçekleştirilecektir. 

 

Faaliyet Adı 

Ülkelerin ulusal arşivlerinden sağlanan 

Atatürk ile ilgili belgelerden seçme 

yapılanların yayıma hazır hale getirilme 

oranı 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 

Ülkelerin ulusal arşivlerinden sağlanan Atatürk ile ilgili belgelerden seçme yapılacak ve 

seçilen belgeler yayımlanacaktır. 

 

        

    
  

  

 
Ekonomik Kod  Ödenek 

        

         

 

01 Personel Giderleri 25.000,00 

        

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 

        

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

        

 

04 Faiz Giderleri 0,00 

        

 

05 Cari Transferler 0,00 

        

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

        

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

        

 

08 Borç verme 0,00 

        

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 55.000,00 

        

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

        

 

Diğer Yurt İçi 0,00 

        

 

Yurt Dışı  0,00 

        

 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 55.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         
İdare Adı 

40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

      

         

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ 

F
A

A
L

İY
E

T
 

Açıklama 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) 
PAY 

(%) 
(TL) 

PAY 

(%) 
(TL) 

PAY 

(%) 

1   

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve 

inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti 

Tarihini ilgilendiren konularda bilimsel 

ve stratejik araştırmalar yapılacaktır. 

190.000,00 6,05 0,00   190.000,00 6,05 

  1 Yürütülen bilimsel araştırma sayısı 190.000,00 6,05 0,00   190.000,00 6,05 

2   

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve 

inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti 

tarihini ilgilendiren konularda her yıl 5 

adet proje desteklenecektir. 

219.800,00 7,00 0,00   219.800,00 7,00 

  2 Desteklenen proje sayısı / yıl 219.800,00 7,00 0,00   219.800,00 7,00 

3   

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, 

ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye 

Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda çalışma yapan araştırmacı ve 

akademisyenlerden 10’una araştırma 

bursu verilecek, bunun yanında öğrenci 

ve araştırmacılar ödüllerle teşvik 

edilecektir. 

145.400,00 4,63 0,00   145.400,00 4,63 

  3 Verilen araştırma bursu sayısı/yıl 106.000,00 3,38 0,00   106.000,00 3,38 

  4 
Gerçekleştirilen Bilimsel Araştırma ve 

İnceleme Yarışması /yıl 
39.400,00 1,26 0,00   39.400,00 1,26 

4   

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, 

ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye 

Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda çalışma yapan araştırmacı ve 

akademisyenlerden 10’una araştırma 

bursu verilecek, bunun yanında öğrenci 

ve araştırmacılar ödüllerle teşvik 

edilecektir. 

39.400,00 1,26 0,00   39.400,00 1,26 

  5 
Her yıl verilen Hizmet Ödülü ve Teşvik 

Ödülü sayısı 
39.400,00 1,26 0,00   39.400,00 1,26 

5   

Basılı ve görsel kurum yayınlarının 

sayısı artırılarak plan dönemi içinde 125 

yayın yapılacak ve bu yayınların daha 

geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

570.400,00 18,17 0,00   570.400,00 18,17 

  6 Yapılan yayın sayısı/yıl 570.400,00 18,17 0,00   570.400,00 18,17 

6   

Basılı ve görsel kurum yayınlarının 

sayısı artırılarak plan dönemi içinde 125 

yayın yapılacak ve bu yayınların daha 

geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

150.000,00 4,78 0,00   150.000,00 4,78 

  8 
Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi baskı 

sayısı 
150.000,00 4,78 0,00   150.000,00 4,78 

7   

Basılı ve görsel kurum yayınlarının 

sayısı artırılarak plan dönemi içinde 125 

yayın yapılacak ve bu yayınların daha 

geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır. 

25.000,00 0,80 0,00   25.000,00 0,80 
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  9 
Ücretsiz kurum yayınlarının ulaştırıldığı 

adres sayısı 
25.000,00 0,80 0,00   25.000,00 0,80 

8   

Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin tüm dünyaya tanıtılması 

amacıyla mevcut yayınlardan her yıl 4 

(dört) adedi yabancı dillerde 

yayımlanacak, Atatürk’ün “Nutuk”u 

yaygın kullanılan dillere tercümesi 

yapılıp basılacaktır. 

83.000,00 2,64 0,00   83.000,00 2,64 

  10 Yabancı dillere çevrilen yayın sayısı/yıl 83.000,00 2,64 0,00   83.000,00 2,64 

9   

Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin tüm dünyaya tanıtılması 

amacıyla mevcut yayınlardan her yıl 4 

(dört) adedi yabancı dillerde 

yayımlanacak, Atatürk’ün “Nutuk”u 

yaygın kullanılan dillere tercümesi 

yapılıp basılacaktır. 

67.000,00 2,13 0,00   67.000,00 2,13 

  11 
Atatürk’ün Nutuk’unun yaygın kullanılan 

dillere çevrilme ve yayımlanma tarihleri 
67.000,00 2,13 0,00   67.000,00 2,13 

10   

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin anlaşılmasına, tanıtılmasına 

yönelik her yıl 30 adet bilimsel ve 

kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

320.000,00 10,19 0,00   320.000,00 10,19 

  12 
Gerçekleştirilecek bilimsel etkinlik 

sayısı/yıl 
320.000,00 10,19 0,00   320.000,00 10,19 

11   

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin anlaşılmasına, tanıtılmasına 

yönelik her yıl 30 adet bilimsel ve 

kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

75.000,00 2,39 0,00   75.000,00 2,39 

  13 Gerçekleştirilecek Konferans sayısı/yıl 75.000,00 2,39 0,00   75.000,00 2,39 

12   

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin tanıtılmasına katkı yapacak 

bilimsel ve kültürel etkinliklere katılım 

ve destek sağlanacaktır. 

85.000,00 2,71 0,00   85.000,00 2,71 

  14 Desteklenecek etkinlik sayısı 85.000,00 2,71 0,00   85.000,00 2,71 

13   

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin tanıtılmasına katkı yapacak 

bilimsel ve kültürel etkinliklere katılım 

ve destek sağlanacaktır. 

43.000,00 1,37 0,00   43.000,00 1,37 

  15 

Üniversitelerde Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 

tarihi dersi veren akademisyenlerle ATAM 

arasında haberleşme ağının kurulma tarihi 

43.000,00 1,37 0,00   43.000,00 1,37 

14   

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin tanıtılmasına katkı yapacak 

bilimsel ve kültürel etkinliklere katılım 

ve destek sağlanacaktır. 

11.000,00 0,35 0,00   11.000,00 0,35 

  16 
Atatürk ve Eseri hakkında gerçekleştirilen 

radyo ve televizyon programları sayısı/yıl 
11.000,00 0,35 0,00   11.000,00 0,35 

15   

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak 

niteliğindeki bilgi ve belgelerle 

zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

40.000,00 1,27 0,00   40.000,00 1,27 
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  17 
Kurum arşivindeki bilgi ve belgelerin 

toplama göre tasnif edilme tarihi 
40.000,00 1,27 0,00   40.000,00 1,27 

16   

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak 

niteliğindeki bilgi ve belgelerle 

zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

45.000,00 1,43 0,00   45.000,00 1,43 

  18 
Arşivdeki bilgi ve belgelerin toplama göre 

elektronik ortama aktarılma tarihi 
45.000,00 1,43 0,00   45.000,00 1,43 

17   

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak 

niteliğindeki bilgi ve belgelerle 

zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

28.000,00 0,89 0,00   28.000,00 0,89 

  19 
Kurum kütüphanesinin zenginleştirilmesi 

için ayrılan kaynak miktarı (TL) 
28.000,00 0,89 0,00   28.000,00 0,89 

18   

Teknolojik altyapı ve donanım 

geliştirilecek ve e-devlet kapsamındaki 

uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

200.000,00 6,37 0,00   200.000,00 6,37 

  20 
Yıllık teknolojik donanım ve altyapı 

gereksiniminin karşılanma oranı 
200.000,00 6,37 0,00   200.000,00 6,37 

19   

Merkezin insan kaynakları kapasitesi 

güçlendirilecek, personel motivasyonu 

ve verimliliği artırılacaktır. 

79.000,00 2,52 0,00   79.000,00 2,52 

  21 
Personelin eğitim ihtiyaçlarının belirlenme 

sıklığı/yıl 
79.000,00 2,52 0,00   79.000,00 2,52 

20   

Merkezin insan kaynakları kapasitesi 

güçlendirilecek, personel motivasyonu 

ve verimliliği artırılacaktır. 

215.000,00 6,85 0,00   215.000,00 6,85 

  22 
Hizmet içi eğitim için ayrılan kaynak 

miktarı: TL/yıl 
215.000,00 6,85 0,00   215.000,00 6,85 

21   

Merkezin insan kaynakları kapasitesi 

güçlendirilecek, personel motivasyonu 

ve verimliliği artırılacaktır. 

108.000,00 3,44 0,00   108.000,00 3,44 

  23 
Çalışan memnuniyeti anketi uygulanma 

sıklığı/yıl 
108.000,00 3,44 0,00   108.000,00 3,44 

22   

Kurum Kaynaklarının etkin 

kullanılması için planlı çalışma düzenine 

süreklilik kazandırılacaktır. 

95.000,00 3,03 0,00   95.000,00 3,03 

  24 
İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 

Standartlarına uyumunun sağlanma tarihi 
95.000,00 3,03 0,00   95.000,00 3,03 

23   

Kurum Kaynaklarının etkin 

kullanılması için planlı çalışma düzenine 

süreklilik kazandırılacaktır. 

20.000,00 0,64 0,00   20.000,00 0,64 

  25 
İhtiyaçlar doğrultusunda, 2013-2017 

Stratejik Planın güncellenme tarihi 
20.000,00 0,64 0,00   20.000,00 0,64 

24   

Atatürk Araştırma Merkezi Arşivi için 

dünya arşivlerinden toplanan Atatürk 

ile ilgili belgelerin yayına hazırlanması 

gerçekleştirilecektir. 

55.000,00 1,75 0,00   55.000,00 1,75 

  26 

Ülkelerin ulusal arşivlerinden sağlanan 

Atatürk ile ilgili belgelerden seçme 

yapılanların yayıma hazır hale getirilme 

oranı 

55.000,00 1,75 0,00   55.000,00 1,75 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 2.909.000,00 92,67     2.909.000,00 92,67 

Genel Yönetim Giderleri 230.000,00 7,33     230.000,00 7,33 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 3.139.000,00 100,00 0,00 100,00 3.139.000,00 100,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

  

İdare Adı 40.03 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

  

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri 

ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti 

Tarihini ilgilendiren konularda 

bilimsel ve stratejik araştırmalar 

yapılacaktır. 

    

  Yürütülen bilimsel araştırma sayısı   

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri 

ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti 

tarihini ilgilendiren konularda her yıl 5 

adet proje desteklenecektir. 

    

  Desteklenen proje sayısı / yıl   

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, 

ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye 

Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda çalışma yapan araştırmacı 

ve akademisyenlerden 10’una 

araştırma bursu verilecek, bunun 

yanında öğrenci ve araştırmacılar 

ödüllerle teşvik edilecektir. 

    

  Verilen araştırma bursu sayısı/yıl   

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

  
Gerçekleştirilen Bilimsel Araştırma 

ve İnceleme Yarışması /yıl 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Her yıl Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, 

ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye 

Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 

konularda çalışma yapan araştırmacı 

ve akademisyenlerden 10’una 

araştırma bursu verilecek, bunun 

yanında öğrenci ve araştırmacılar 

ödüllerle teşvik edilecektir. 
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Her yıl verilen Hizmet Ödülü ve 

Teşvik Ödülü sayısı 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Basılı ve görsel kurum yayınlarının 

sayısı artırılarak plan dönemi içinde 

125 yayın yapılacak ve bu yayınların 

daha geniş kitlelere ulaşması 

sağlanacaktır. 

    

  Yapılan yayın sayısı/yıl   

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

  
Yayımlanan Atatürk Araştırma 

Merkezi Dergisi sayısı/yıl 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Basılı ve görsel kurum yayınlarının 

sayısı artırılarak plan dönemi içinde 

125 yayın yapılacak ve bu yayınların 

daha geniş kitlelere ulaşması 

sağlanacaktır. 

    

  
Ücretsiz kurum yayınlarının 

ulaştırıldığı adres sayısı 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve 

gelişim sürecinin tüm dünyaya 

tanıtılması amacıyla mevcut 

yayınlardan her yıl 4 (dört) adedi 

yabancı dillerde yayımlanacak, 

Atatürk’ün “Nutuk”u yaygın 

kullanılan dillere tercümesi yapılıp 

basılacaktır. 

    

  
Yabancı dillere çevrilen yayın 

sayısı/yıl 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Atatürk, Atatürkçü Düşünce ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve 

gelişim sürecinin tüm dünyaya 

tanıtılması amacıyla mevcut 

yayınlardan her yıl 4 (dört) adedi 

yabancı dillerde yayımlanacak, 

Atatürk’ün “Nutuk”u yaygın 

kullanılan dillere tercümesi yapılıp 

basılacaktır. 

    

  

Atatürk’ün Nutuk’unun yaygın 

kullanılan dillere çevrilme ve 

yayımlanma tarihleri 
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ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin anlaşılmasına, tanıtılmasına 

yönelik her yıl 30 adet bilimsel ve 

kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

    

  
Gerçekleştirilecek bilimsel etkinlik 

sayısı/yıl 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin anlaşılmasına, tanıtılmasına 

yönelik her yıl 30 adet bilimsel ve 

kültürel etkinlik gerçekleştirilecektir. 

    

  
Gerçekleştirilecek Konferans 

sayısı/yıl 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin tanıtılmasına katkı yapacak 

bilimsel ve kültürel etkinliklere 

katılım ve destek sağlanacaktır. 

    

  Desteklenecek etkinlik sayısı   

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin tanıtılmasına katkı yapacak 

bilimsel ve kültürel etkinliklere 

katılım ve destek sağlanacaktır. 

    

  

Üniversitelerde Atatürk İlkeleri ve 

İnkılâp tarihi dersi veren 

akademisyenlerle ATAM arasında 

haberleşme ağının kurulma tarihi 

  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Yurt içi ve/veya yurt dışında, Atatürk, 

Atatürkçü düşünce ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinin tanıtılmasına katkı yapacak 

bilimsel ve kültürel etkinliklere 

katılım ve destek sağlanacaktır. 
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Atatürk ve Eseri hakkında 

gerçekleştirilen radyo ve televizyon 

programları sayısı/yıl 

  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak 

niteliğindeki bilgi ve belgelerle 

zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

    

  
Kurum arşivindeki bilgi ve belgelerin 

toplama göre tasnif edilme tarihi 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak 

niteliğindeki bilgi ve belgelerle 

zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

    

  

Arşivdeki bilgi ve belgelerin toplama 

göre elektronik ortama aktarılma 

tarihi 

  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Kurum Kütüphanesi ve arşivi, kaynak 

niteliğindeki bilgi ve belgelerle 

zenginleştirilecek ve bunlara erişim 

kolaylaştırılacaktır. 

    

  

Kurum kütüphanesinin 

zenginleştirilmesi için ayrılan kaynak 

miktarı (TL) 

  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Teknolojik altyapı ve donanım 

geliştirilecek ve e-devlet 

kapsamındaki uygulamalar 

yaygınlaştırılacaktır. 

    

  
Yıllık teknolojik donanım ve altyapı 

gereksiniminin karşılanma oranı 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Merkezin insan kaynakları kapasitesi 

güçlendirilecek, personel motivasyonu 

ve verimliliği artırılacaktır. 

    

  
Personelin eğitim ihtiyaçlarının 

belirlenme sıklığı/yıl 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Merkezin insan kaynakları kapasitesi 

güçlendirilecek, personel motivasyonu 

ve verimliliği artırılacaktır. 
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Hizmet içi eğitim için ayrılan kaynak 

miktarı: TL/yıl 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Merkezin insan kaynakları kapasitesi 

güçlendirilecek, personel motivasyonu 

ve verimliliği artırılacaktır. 

    

  
Çalışan memnuniyeti anketi 

uygulanma sıklığı/yıl 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Kurum Kaynaklarının etkin 

kullanılması için planlı çalışma 

düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

    

  

İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 

Standartlarına uyumunun sağlanma 

tarihi 

  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Kurum Kaynaklarının etkin 

kullanılması için planlı çalışma 

düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 

    

  
İhtiyaçlar doğrultusunda, 2013-2017 

Stratejik Planın güncellenme tarihi 
  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 

Atatürk Araştırma Merkezi Arşivi için 

dünya arşivlerinden toplanan Atatürk 

ile ilgili belgelerin yayına 

hazırlanması gerçekleştirilecektir. 

    

  

Ülkelerin ulusal arşivlerinden 

sağlanan Atatürk ile ilgili belgelerden 

seçme yapılanların yayıma hazır hale 

getirilme oranı 

  

    

ATATÜRK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ HİZMET 

BİRİMLERİ 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

        

 

İdare 
Adı 

40.03.00.36 - ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ HİZMET BİRİMLERİ 

 
      

 

 

B
Ü

T
Ç

E
 K

A
Y

N
A

K
 İ

H
T

İY
A

C
I 

Ekonomik Kodlar (I.Düzey) 
FALİYET 
TOPLAMI 

GENEL 
YÖNETİM 

GİDERLERİ 
TOPLAMI 

DİĞER 
İDARELERE 
TRANSFER 
EDİLECEK 

KAYNAKLAR 
TOPLAMI 

GENEL 
TOPLAM 

 

01 Personel Giderleri 1.358.000,00 183.000,00 0,00 1.541.000,00 

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 196.000,00 27.000,00 0,00 223.000,00 

 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.117.000,00 20.000,00 0,00 1.137.000,00 

 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

05 Cari Transferler 238.000,00 0,00 0,00 238.000,00 

 

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.909.000,00 230.000,00 0,00 3.139.000,00 

 

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

 

Döner Sermaye 0,00 0,00   0,00 

 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00   0,00 

 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.909.000,00 230.000,00 0,00 3.139.000,00 
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          D.  MALİ BİLGİLER 
 
 

     Merkezimiz, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu  II sayılı 

cetvelinde yer alan özel bütçeye sahip bir kurumdur. Atatürk Araştırma  Başkanlığı giderleri 

için 2014 yılında Bütçesinde 3.139.000.-TL ödenek ayrılmıştır. Bu ödenekten;  

1.541.000.-TL personel giderleri, 223.000.-TL sosyal güvenlik kurumlarına devlet 

primi giderleri, 1.137.000.-TL mal ve hizmet alım giderleri, 238.000.-TL cari 

transferler için ödenek tasarlanmıştır.  

   

       2014 yılı Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri için (yayın satış geliri, şartname geliri ve 

diğer gelirler) 178.500.-TL öngörülmüştür. 

 

 

                          

 


